
De#e værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af li4eratur 
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket 
hører under den almenny=ge forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores 
fælles kulturarv, digitaliserer den og sAller den Al rådighed for alle interesserede.

Støt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og 
sponsorat her: h4ps://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er 
omfa4et af ophavsret, må PDF-filen kun beny4es Al personligt brug. 

Links
Slægtsforskernes Bibliotek: h4ps://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slægtsforskere: h4ps://slaegt.dk

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/


ÅRSSKRIFT

AABENRAA STATSSKOLE
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Nysproglig, matematisk-fysisk, 
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cxo

Kursus til Højere Forberedelseseksamen

Alumnat
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Skolens bomærke forestiller skibet »Industria« (= ved driftighed, energi, 
iver, vedholdende flid). Det er tegnet i 1923 af tegneren F. V. Hansen på 
grundlag af en farvelagt tegning fra 1803, udført af en matros om bord på 
»Industria«, der førtes af Frederik Fischers fader, capt. Fester Fischer af 

Aabenraa. Matrosens tegning er i skolens eje.
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Modersmål er vort hjertesprog. 
Kun løs er al anden tale.

AABENRAA STATSSKOLE oprettedes straks efter Genfor
eningen som et Gymnasium efter skoleloven af 1903. Den er 
siden omformet i overensstemmelse med senere skolelove, senest 
lov af 3/3 1971. 1. august 1967 indføjedes et Kursus til Højere 
Forberedelseseksamen i skolens arbejdsfelt, indrettet efter lov 
af 8/6 1966.

1. august 1968 oprettedes i tilknytning til skolen et Alumnat 
(kostafdeling).

Hele virksomheden drives for statens regning. Al undervis
ning er vederlagsfri, og der ydes gratis læremidler. Opholds
afgift på alumnatet betales efter en skala, der er sat i forhold til 
hjemmenes skattepligtige indtægt.

GYMNASIET
fører - over 3 skoleår - frem til studentereksamen og tilbyder 
en sproglig linie, der i 2. og 3. g deles i en nysproglig gren og en 
samfundssproglig gren (fra 1/8 72), og en matematisk linie, der i 
2. og 3. g deles i en matematisk-fysisk gren, en naturfaglig gren 
(fra 1/8 71) og en samfundsmatematisk gren (fra 1/8 72).

Klassetrinene er efter behov i reglen 3-sporede.

HF-KURSUS
fører — over 2 skoleår — frem til Højere Forberedelseseksamen, 
og der tilbydes efter mulighed i reglen alle lovlige tilvalgsmulig
heder. Kursus er efter behov i reglen 3-sporet.

ALUMNATET
har plads til 39 kvindelige og 19 mandlige alumner, såvel gym
nasiaster som kursister. Opholdsafgiften, der er pristalsregule
ret, har i skoleåret 1974-75 været gradueret således:

Forældrenes skattepligtige indtægt: indtil 30.000 kr.: 0 kr.; 
indtil 39.999 kr.: 2.971,94 kr. årligt; indtil 54.999 kr.: 4.012,11 
kr. årligt; indtil 69.999 kr.: 5.572,38 kr. årligt; indtil 84.999 
kr.: 7.021,19 kr. årligt; indtil 99.999 kr.: 8.470,01 kr. årligt; 
100.000 kr. og derover: 10.253,17 kr. årligt.

Indtægtsskala nedsættes med 6.000 kr. for hver søskende un
der 18 år. Det samme gælder for søskende mellem 18 og 23 år, 
hvis den pågældende er under uddannelse af mindst 1 års varig
hed. Afgiftsåret fra 1/8 til 31/7 deles i 4 terminer.

Alumnen modtager møbleret eneværelse, sengelinned, hånd
klæder, fuld kost, og de og deres hjem skal før endelig optagelse 
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forpligte sig til at overholde alumnatets ordensregler, der til
sendes hjemmene og findes på alle værelserne. Overtrædelse kan 
medføre bortvisning.

OPTAGELSE
Optagelse i gymnasiet sker efter ansøgning, der udfærdiges på 

skemaer, som eleverne kan få på deres hidtidige skole. De ud
fyldes af hjemmene, afleveres på elevens skole, der påtegner 
dem og videresender dem til statsskolen. Ansøgningerne skal 
være statsskolen i hænde senest 20. marts. Almindeligvis kan 
man søge optagelsen efter 2. eller 3. realklasse. De krav, der 
stilles ved optagelsen, er ministerielt fastlagte, og eleverne kan 
få oplysning om dem på deres hidtidige skole.

Optagelse på HF-kursus sker efter ansøgning, der udfærdiges 
på skemaer, der fås udleveret på statsskolen i 2 typer: gule for 
ansøgere, der endnu går i skole, blå for ansøgere der er ude af 
skolen. De skal afleveres af ansøgeren personligt på statsskolen 
inden 1. april. Om de krav, der stilles ved optagelsen, kan man 
ligeledes få underretning på statsskolen. Det er en betingelse for 
optagelse, at man er i en sådan alder, at man vil være fyldt 
18 år inden 1. februar i det år, da afsluttende eksamen finder 
sted. Det er yderligere en betingelse, at man er i besiddelse af 
kundskaber, der svarer til 3. realklasses, 10. klasses niveau, men 
det kræves ikke, at de er erhvervet i sådanne klasser, hvorved 
andre ansøgere, der er uden sådan eksamen, også kan komme i 
betragtning.

I matematik kræves kundskaber, som svarer til kravene ved 
den almindelige tekniske forberedelseseksamen eller den stats
kontrollerede prøve efter 2. real.

I engelsk og tysk kræves kundskaber svarende til kravene ved 
10. klasses statskontrollerede prøve eller realeksamen.

I fysik kræves kundskaber svarende til kravene ved udvidet 
teknisk forberedelseseksamen eller realeksamen.

Rektor træffer afgørelsen om, hvilke elever der kan optages, 
på grundlag af en vurdering af ansøgerens faglige og personlige 
kvalifikationer. Ansøgerne kan eventuelt blive indkaldt til en 
samtale med rektor, studievejlederen og enkelte af lærerne.

Optagelse på Alumnatet sker efter ansøgning, der udfærdiges 
på skemaer, der fås udleveret på statsskolen. Ved afgørelsen af, 
om optagelse kan ske, er det først en forudsætning, at pågæl
dende elev kan optages på en af ovennævnte skoleformer. Der
næst tages der hensyn til ansøgerens bopæl (gymnasiefattige, 
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kursusfattige egne) og til sociale og familiemæssige forhold. Af
gørelse træffes under ét for alle statens kostskoler af direktøren 
for gymnasieskolerne og HF i samråd med kostskolernes rek
torer.

UNDERSTØTTELSE
fra Statens Uddannelsesstøtte kan såvel gymnasiaster som kur
sister søge efter de almindeligt herom gældende regler. Alum
nerne modtager en noget begrænset støtte, idet alumnatstildelin- 
gen i sig selv er en betydelig støtte. Legater ud over SU er meget 
beskedne og forbeholdes næsten altid tidligere elever. Såvel 
gymnasiaster som kursister kan modtage kørselsgodtgørelse fra 
hjem til skole ved ansøgning til Sønderjyllands Amtskommune.

MØDEPLIGT
har alle elever, der er optaget på skolen. De skal være til stede i 
alle undervisningstimer og har pligt til, alt efter alder, selv eller 
ved forældrene at dokumentere berettigelsen i eventuelle for
sømmelser. Mødepligtens overholdelse giver ret til indstilling til 
eksamen på såkaldte skolevilkår (begrænset pensum, eksamina
tion ved egne lærere og i skolens lokaliteter). Større forsømme
lighed i henseende til fremmøde eller arbejdspligtens overhol
delse kan have til følge, at gymnasiaster henvises til at indstille 
sig til eksamen som privatister og kursister til at gå op som 
selvstuderende. Også lang sygeforsømmelse kan have sådan 
følge, idet enhver forsømmelse begrænser skolens mulighed for 
at garantere, at hele læsepensum er gennemgået, men ulovlig 
forsømmelse betragtes som mere tyngende, da selve dens ulov
lighed indicerer svigtende interesse og arbejdsindsats. Enhver 
forsømmelse skal dokumenteres. Er en elev nødt til - f. eks. på 
grund af sygdom - at gå hjem en dag før skoletids ophør, må 
han/hun aftale dette med en lærer, da denne forsømmelse ellers 
må betragtes som ulovlig.

EKSAMEN
Begge skoleformerne har som væsentligste opgave at føre 

frem til eksamen, for gymnasiets vedkommende gennem 3 skole
år (6 semestre) til studentereksamen og for HF-kursets vedkom
mende over 2 skoleår (4 semestre) til Højere Forberedelses
eksamen.

Gymnasiasterne og deres hjem vejledes ved karaktergivning i 
skoleforløbet i bedømmelsen af sig selv og deres udbytte og eks
amensmulighed. De får i december og marts, i 1. og 2. g tillige 
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ved skoleårets afslutning, en karakterbog med hjem, hvori der 
ved taludtrykte karakterer gives en bedømmelse af deres stand
punkt i de enkelte fag, i enkelte tilfælde tillige en i ord udtrykt 
vurdering, ved skoleårets afslutning tillige meddelelse om mu
ligheden for oprykning i næste klasse, sammenholdt med års
karakterer og nogle årsprøvekarakterer. Efter behov tilstilles 
der dem og deres hjem brevlig meddelelse fra rektor.

Kursisterne får to gange årligt, når de begærer det af den 
enkelte faglærer, mundtligt, om det ønskes, tillige skriftligt fra 
studievejlederen, et vejledende skøn over deres stilling i de en
kelte fag. Der er ikke årsprøver, ikke årskarakterer, ej heller 
adgang til at gå et kursusår om igen. Kursus er et én-gangs-til- 
bud, og eksamen hviler ene og alene på præstationskarakterer. 
Kursisterne har derimod adgang til i normale eksamensterminer 
at tage enkelte prøver om, hvis de ønsker at forbedre deres præ
stationskarakterer.

Elevernes hjem kan tillige skriftligt og - i rektors eller studie
vejlederens kontortider - telefonisk eller personligt henvende 
sig på kontoret, og man har adgang til, hvis man anser det for 
fornødent, at henvende sig til kollegiets enkelte medlemmer.

Der holdes et eller to møder om året, hvor der gives for
ældrene mulighed for i enrum med lærerne at få og give oplys
ninger om de enkelte elever.

Elever, der er fyldt 18 år, har ret til selv at kvittere i deres 
kontaktbog og deres karakterbog.

Ferieplan 1.6. 1975 - 10.8. 1976
1975 torsdag 5/6: grundlovsdag

lørdag 21/6-søndag 10/8: sommerferie
lørdag 18/1 O-søndag 26/10: efterårsferie 
lørdag 20/12-søndag 4/1 1976: juleferie 

1976 lørdag 10/4-tirsdag 20/4: påskeferie
fredag 14/5: Bededag
torsdag 27/5: Kristi Himmelfartsdag 
mandag 7/6: 2. pinsedag
lørdag 19/6-søndag 8/8: sommerferie

Også unævnte lørdage er fridage.
De nævnte data forstås: inklusive.

Gymnasiaster og HF-kursister kan få adgang til 4. Maj-Kollegiet, Dronning 
Margrethesvej 15, 6200 Aabenraa. Ansøgningsskema begæres på kollegiet.
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Legater, understøttelser og præmier
I. »Aabenraa-Samfundets Jubilæums-Legat af 23. August 

1945« uddeler hvert år renterne af 20.000 kr. Bestyrelsen 
består af rektor (formand), direktør Daus Petersen og 
pastor Jobs. Nielsen. Regnskabet føres af skolen. Ansøg
ningsskema fås på skolen og afleveres på skolens kontor 
senest den 4. 6.

II. »Den Sønderjydske Fonds Aabenraa-Studenter-Legat« 
uddeles af legatbestyrelsen, der vælges af og blandt kolle
giets medlemmer. Opslag sker på skolen og landets højere 
læreanstalter i maj. Ansøgningsskema fås på skolen og 
afleveres på skolens kontor senest 4. 6.

III. »Aabenraa-V æreiset« på studenter-kollegiet i Aarhus 
Universitet opslås ledigt hvert år i april. Det bortgives af 
Aabenraa byråd efter indstilling fra skolen. Ansøgnings
skema fås på skolen og indsendes til Aabenraa byråd 
senest 4. 6.

IV. Kai Brundstrups Mindelegat. Bestyres af rektor med bi
stand af et medlem, der er valgt af skolenævnet, pastor 
Jobs. Nielsen, og et medlem valgt af elevsamfundets be
styrelse, direktør Carlo Daus Petersen.
Legatet skal tilfalde tidligere elever, fortrinsvis realister, 
der søger handelsuddannelse. Ansøgningsskema fås på 
skolen og afleveres på skolens kontor senest 4. 6.

V. »Lærernes 5. Maj-Legat til minde om Jes Peter Asmussen, 
Knud Andersen og Henning Fischer« uddeles som regel 
hvert år på skolens fødselsdag. Legatet bestyres af rektor, 
uddeles af skolerådet og kan ikke søges.

VI. Strucks Legat giver hjælp til underhold, forsørgelse og 
undervisning af trængende, forældreløse børn, eller, så
fremt sådanne ikke findes, børn af værdige, trængende 
forældre i Aabenraa, samt til sådanne børns faglige ud
dannelse eller studiehjælp. Legatets adresse er: Rådhuset, 
Aabenraa, hvor også ansøgningsskema kan rekvireres, og 
hvortil det også indsendes.

VIL Aabenraa købstadskommunes studie- og uddannelsesfond 
yder lån til lav rente, eventuelt rentefri, undtagelsesvis 
tilskud som hjælp til ubemidlede unge kvinder eller mænd 
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fra Aabenraa, der søger uddannelse på fagskoler, højsko
ler, seminarier, universiteter, andre læreanstalter eller på 
anden måde. Fondens adresse er: Rådhuset, Aabenraa, 
hvor også ansøgningsskema kan rekvireres, og hvortil det 
også indsendes.

VIII. Statens U ddannelsesstøtte uddeler understøttelse af stats
midler til gymnasieegnede elever og HF-kursister.

Legatmidlerne bortgaves således:
Aabenraa-Samfundets J ubilæumlegat af 23. august 1945:

Kirsten Westphal (HF 74) 900 kr.

Sønderjydske Fonds Aabenraa-Studenter-Legat:
Bjarne Lind (S 74) 450 kr.
Jørgen Kruhl Jensen (S 74) 450 kr.

Kai Brundstrups Mindelegat:
Uddeltes ikke 1974.

Statens Uddannelsesstøtte har til
Gymnasiaster ydet 643.455 kr.
HF-kursister ydet 427.053 kr.

Ved årsafslutningen den 20. juni 1974 blev ifølge lærerforsam
lingens beslutning:
1. »Henning Fischers Mindepræmie« givet til Oscar Linnet, 

HF.
2. Elevsamfundets præmier blev af formanden, direktør Carlo 

Daus Petersen givet til: Bente Ohlsen (S), Kirsten Westphal 
(HF).
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Afgangsprøver 1974
Højere forberedelseseksamen blev bestået af:

1. Beck, Andreas, 1. 1. 54, Kolstrup 39.
2. Eriksen, Anette Nordfred, 3. 3. 55, Højholt 16.
3. Grau, Else, 25. 8. 54, Barsølanding, Løjt Kirkeby.
4. Gude-Hansen, Bent, 28. 2. 49, Løgumklostervej 25.
5. Jensen, Lis Harboesgaard, 5. 2. 55, Ærholm 4.
6. Jepsen, Merete Rasmussen, 22. 3. 52, Præsteskoven 1.
7. Kortsen, Aase Anine, 4. 2. 55, Tøndervej 135.
8. Lassen, Johny Inger, 19. 11. 55, Bygaden 26, Genner.
9. Lund, Jette Gråsbøll, 21. 4. 54, Felstedmark.

10. Lundbye-Nielsen, Erik, 5. 11. 51, Tøndervej 90.
11. Madsen, Ole, 30. 3. 49, Lindsnakkevej 81.
12. Møller, Henning, 23. 2. 55, Jernbanegade 23.
13. Nelting, Pia, 8. 6. 55, Kallemosen 23.
14. Nielsen, Per Dusgård, 22. 7. 55, Grønnegården.
15. Nissen, Peter Borst, 6. 2. 55, Høgelsbjerg 102.
16. Petersen, Flemming Bang, 10. 12. 55, Sydhavn 2.
17. Ravn, Kirsten, 22. 4. 55, skolehjemmet, »Strandgården«, Genner.
18. Ravn, Vibeke, 29. 1. 55, Jørgensgård 12.
19. Rohden, Egon, 17. 1. 55, Tøndervej 121.
20. Sørensen, Steen Eiler, 31. 3. 55, Rodekær 2.

2?
1. Andersen, Lise Dahl, 19. 12. 53, Bj. Bjørnsonsvej 1, 6400 Sønderborg.
2. Andresen, Margit, 30. 6. 54, Præstevænget 7, Holbøl, 6382 Tørsbøl.
3. Buss-Jørgensen, Marianne, 23. 11. 52, Flensborgvej 32, 6340 Kruså.
4. Christensen, Karsten, 18. 2. 54, Runesvinget 10, 6330 Padborg.
5. Christensen, Lars, 28. 5. 54, Jernbanegade 29, 6330 Padborg.
6. Hansen, Hans Peter, 11.8. 55, Blansskov, 6384 Avnbøl.
7. Hansen, Vera, 11. 2. 55, Frøslev, 6330 Padborg.
8. Hansen, Bent, 18. 8. 55, Birkevej 3, 6330 Padborg.
9. Heilmann, Sara Marie, 29. 10. 53, Jens Lyberthsvej 356, 3912 Sukker

toppen.
10. Jensen, Mary Frederikke, 4. 12. 53, Møllevej, 6372 Kirke-Hørup.
11. Joelsen, Arnartak, 11. 12. 55, Inugsugssuak 1, Egedesminde.
12. Larsen, Ole Højtved, 27. 3. 54, Skolegade 10a, Kliplev.
13. Lindskog, Peter, 15. 3. 54, Lærkevej 5, Kliplev.
14. Nielsen, Gitte Elbirk, 10. 12. 55, Svangkærvej 3, Smedeby, 6340 Kruså.
15. Olesen, Karsten Meyer, 9. 3. 55, Tværgade 6, 6330 Padborg.
16. Petersen, Gunde Elise le Coutre, 10. 7. 54, Fjordvej 41, Kollund Øster- 

skov, 6340 Kruså.
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17. Petersen, Poul Erik Tom Figa, 8. 1. 56, Fjordvej 41, Kollund Øster- 
skov, 6340 Kruså.

18. Serup, Ejner, 12. 4. 52, Fårup, 8840 Rødkærsbro.
19. Spandet, Hella, 5. 1. 55, Ringg. 81, 6400 Sønderborg.
20. Steen, Kirsten, 21. 7. 55, Pluskærvej 4, Frøslev, 6330 Padborg.

2r
1. Assenholm, Jytte Elisabeth Clausen, 12. 3. 55, Djernæsvej 126, 

6100 Haderslev.
2. Asmussen, Elke, 18. 5. 54, Rolighedsvej 12, 6520 Toftlund.
3. Frydkjær, Ingvard Ensted, 5. 9. 54, Ellemosen 7.
4. Geertsen, Lillian, 22. 4. 54, Ørslev, 6251 Hellevad.
5. Haldan, Erik, 14. 4. 54, Plantagevej 21, 6254 0. Højst.
6. Jensen, Svend Aage Helsinghoff, 4. 3. 54, Toldbodgade 17, 6520 Toftl.
7. Larsen, Annemette Stenfatt, 11.8. 54, Brunde Kirkevej, 6230 Rødekro.
8. Lundby, Magda Frederikke, 7. 3. 51, St. Pottergade 2 a.
9. Mathiassen, Olav Holm, 9. 7. 55, Nr. Hostrup, 6230 Rødekro.

10. Nielsen, Marianne Damkjær, 11. 10. 54, Hovedgaden 79, 6500 Vojens.
11. Petersen, Lone Marianne, 31. 8. 55, Vernsgårdsvej 20, 6100 Haderslev.
12. Skov, Hanne-Jeanette, 12. 5. 54, Hørregårdsvej 1, 6100 Haderslev.
13. Svendsen, Anne Margrethe, 7. 2. 51, Guldbjergkoll. A 6.
14. Søberg, Inger Lise, 5. 3. 54, Grønlandsvej 15, 6100 Haderslev.
15. Sørensen, Tonni Nielsen, 25. 8. 55, Ottangårdsvej 4, 6100 Haderslev.
16. Tjørnelund, Erling, 27. 7. 54, Storegade 5, 6240 Løgumkloster.
17. Top, Peter, 12. 11. 51, Vægtergade 2, 6760 Ribe.
18. Vinther, Hanne, 19. 8. 54, Hovedgaden 13, 6360 Tinglev.
19. Westphal, Kirsten Villemosa, 16. 12. 45, Grønnevej 19a, 6360 Tinglev.

Studentereksamen, sproglig linie, blev bestået af:

3a N
1. Bodilsen, Jan Kroil, 14. 5. 55, Reberbanen 41.
2. Drewsen, Jens, 21. 8. 54, Hokkerupvej 27, Hokkerup, 6382 Tørsbøl.
3. Friis, Alice, 13. 10. 55, Nørregade 24, Løjt Kirkeby.
4. Hansen, Ib Allan, 7. 6. 54, Stalholt 3.
5. Jørgensen, Laurids, 30. 9. 52, Østerløkke 9, Bov, 6330 Padborg.
6. Jørgensen, Ruth Klingberg, 25. 7. 55, Baggesvinget 15, 6340 Kruså.
7. Lautrup, Ingrid, 30. 12. 53, Vellerup, 6535 Branderup.
8. Nissen, Lisbeth Rossen, 24. 4. 55, Nørrevang 22.
9. Petersen, Michael Andreas, 2. 4. 55, Hjarupvej 19.

10. Schmidt, Ingelise, 18. 9. 53, Langrode 40.
11. Sørensen, Anette, 17. 1. 55, Troldkær 18.
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12. Sørensen, Sanne, 8. 9. 55, Haralddalsvej 5, 6330 Padborg.
13. Thielsen, Åse Marie, 17. 2. 54, Buen 16, 6340 Kruså.

3b N
1. Christensen, Dorte, 16. 10. 54, Bøgeallé 5, 6610 Skodborg J.
2. Christiansen, Ketty, 20. 8. 53, Østergade 29, 6230 Rødekro.
3. Feddersen, Alice, 26. 9. 55, Skolegade 9, Kliplev.
4. Haltrup, Anne Marie, 19. 11. 55, Gammeldam 5.
5. Hansen, Ellen Biehl, 10. 5. 55, Sønderskovvej 34.
6. Hinchely, Henrik, 5. 4. 55, Vingelhøjvej 14, Hostrupskov.
7. Hohlmann, Jette, 22. 2. 55, Toften 2, Klipjlev.
8. Hørliick, Karen, 30. 8. 55, Skatkær, 6610 Skodborg.
9. Larsen, Torsten Harald, 9. 2. 56, »Skovhus«, Kliplev.

10. Lunding, Elin, 16. 9. 55, Sdr. Landevej 13, Kliplev.
11. Lund-Thomsen, Bente, 15. 8. 54, »Åruphus«.
12. Lynggård, Else, 23. 12. 54, Højmark 27, 6383 Rinkenæs.
13. Morthorst, Birgitte, 26. 9. 55, Toften 1, Stubbæk.
14. Møller, Dorte, 19. 8. 55, Tværgade 7, Felsted, 6200 Aabenraa.
15. Nielsen, Anne-Marie, 6. 12. 54, Hegnede, 4780 Stege.
16. Rasmussen, Hans Jørgen. 17. 2. 54, Tårnhøj, Tråsbøl.
17. Rasmussen, Ulla, 24. 2. 55, Bakkevej 14, 6230 Rødekro.
18. Schmidt, Anne Marcorsen, 30. 1. 54, Vesterballe 15, Genner.
19. Schmidt, Sonja Nissen, 14. 7. 54, Rådmandsløkken 10.
20. Stidsen, Birthe Enggaard, 16. 7. 54, Kirkestien 2.
21. Stidsen, Flemming Enggaard, 16. 12. 55, Kirkestien 2.

3c S
1. Carstensen, Christian, 5. 1. 55, Jættevej 11, Hostrupskov.
2. Gertsen, Kirsten, 18. 9. 54, Haderslevvej 43a.
3. Hansen, Karin Marie Fyhn, 6. 3. 55, Styrtom.
4. Hansen, Kirsten Folker, 28. 7. 55, Nyvej 42, Bov, 6330 Padborg.
5. Hestbech, Borghild Irene, 6. 2. 53, Solbakken 60, 6230 Rødekro.
6. Larsen, Eva Christine Mossing, 2. 4. 56, Rigensgade 9f, København.
7. Lassen, Ole Vrang, 5. 3. 54, Muldvad 8.
8. Lorenzen, Inge, 16. 5. 55, Højholt 18.
9. Nørgaard, Dorte Kirstine, 24. 12. 55, Lindsnakkevej 9.

10. Ohlsen, Bente, 8. 3. 55, Vestergade 38, 6100 Haderslev.
11. Paulsen, Niels Christian Dehn, 19. 10. 55, Stadtthor 35, 2371 Fockbeck, 

Rendsburg, Tyskland.
12. Poltz, Angelika Bente, 5. 3. 55, Østerløkke 9.
13. Smith, Lars Bo, 2. 1. 55, Søndergade 39, 6520 Toftlund.
14. Wiwel, Carsten, 1. 2. 53, Ved Dammen 38, 6240 Løgumkloster.
15. Østergård, Mette Kirstine, 19. 2. 55, Nygade 48.
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Studentereksamen, matematisk linie, blev bestået af:
3x F

1. Clausen, Johannes, 14. 7. 55, Raved, 6392 Bolderslev.
2. Fogh, Tove, 11. 5. 55, Irisvej 10, 6520 Toftlund.
3. Frederiksen, Erik, 30. 6. 54, Farversmøllevej 62.
4. Gehrke, Poul Martin, 27. 3. 55, Vinkelvej 1, 6510 Gram.
5. Hansen, Bo Svarrer, 17. 2. 54, Jørgensgård 56.
6. Hansen, Helge Reimer, 11. 11. 54, Skolegade 1, Felsted.
7. Heide-Jørgensen, Steen, 23. 7. 54, Buskhøjvej 31, 6330 Padborg.
8. Hermansen, Henrik, 6. 10. 55, Karpedam 5.
9. Jakobsen, Henrik, 21. 6. 55, Jættevej 7, Hostrupskov.

10. Jensen, Hans Peder Johansen, 7. 3. 54, Frøslevmark, 6330 Padborg.
11. Johansen, Poul Frederik, 28. 4. 55, Søndergade 9.
12. Jørgensen, Ulla, 6. 1. 55, Nørretorv 3.
13. Kelsen, Povl, 26. 7. 55, Birkevej 32.
14. Knuth, Svend Erik, 5. 12. 52, Egevej 14, Havnbjerg, 6430 Nordborg.
15. Kowalski, Josef, 17. 8. 54, Stærevej 52, 2400 København NV.
16. Kragh, Hans, 12. 7. 55, Växjövej 13.
17. Lenger, Jørgen Christiansen, 25. 5. 55, Kværsløkke, 6382 Tørsbøl.
18. Lind, Bjarne Ellehammer, 22. 10. 55, Farversmøllevej 42.
19. Sørensen, Leif Bredsgaard, 2. 2. 55, Tønningvej 3.
20. Villadsen, Ivan, 31. 8. 54, Skolegade 3, Kliplev.

3y F
1. Andersen, Ejlert, 19. 11. 54, Rosenvænget 8, 6541 Bevtoft.
2. Andreasen, Bjarne Sand, 16. 6. 54, Bjergholt, Løjt Kirkeby.
3. Bertelsen, Thorkild, 14. 11. 54, Gammelskov, 6534 Agerskov.
4. Dohn, Marianne Benedikte, 11. 9. 55, Rønsdamvej 6, Bov, 6330 Padb.
5. Dragsbo, Knud Oluf la Cour, 13. 6. 54, Forstallé 19.
6. Dybdal, Asta, 17. 6. 55, Undelevvej 2, 6382 Holbøl.
7. Gedionsen, Anders, 13. 4. 52, Pottersvej 43, 3950 Egedesminde.
8. Jensen, Ejner Bech, 2. 5. 55, Søndergade 12 F, 6534 Agerskov.
9. Jensen, Hanne Kathe Harbo, 1. 12. 54, Broballe, 6430 Nordborg.

10. Jessen, Ervin, 19. 8. 54, Kløvermarken 54, 6230 Rødekro.
11. Larsen, Peter Henrik, 28. 2. 55, Bakkevej 6, 6230 Rødekro.
12. Møller, Dan, 6. 4. 56, Herregraven 3, D 2253 Tønning.
13. Nielsen, Michael Hjorth, 3. 8. 55, Øster Terp, 6252 Bedsted.
14. Poulsen, Kirsten, 20. 6. 54, Kongenshøj, Holbøl, 6382 Tørsbøl.

3z S
1. Iversen, Peter Ingvert Hansen, 20. 10. 55, Bomhuset, Dimen.
2. Jensen, Jørgen Kruhl, 9. 3. 55, Skovglimt 20, 6340 Kruså.
3. Jensen, Ole Møller, 16. 7. 55, Bygaden 17, Styrtom.
4. Linnet, Oscar Sørensen, 5. 11. 50, 6291 Møgeltønder.
5. Ragn, Torben, 20. 4. 53, Ahlefeldvej 2, Søgård, Kliplev.
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Eleverne
Elevtallet opgjordes pr. 1. 9. 1974 til i alt 548 elever. De for
delte sig med 388 gymnasiaster og 160 kursister.

Ved skoleårets afslutning har skolen nedennævnte elever 
(klasselærerens mærke er anført i parentes og kostelever ved et 
A efter navnet).

la (S)
1. Andersen, Jørn Marquardt, 26. 11. 57, Skydsbjerg 1, 6100 Haderslev.
2. Andresen, Kirsten, 27. 10. 57, Forstallé 88, her
3. Asmussen, Karsten Heller, 28. 03. 57, Flensburgerstr. 52 H,

237 Rendsburg. (A)
4. Bock, Angela, 20. 10. 58, Langberg, 2391 Handewitt, Tyskl. (A)
5. Bjerregaard, Anette, 28. 8. 57, Surkær 7, her
6. Bruntse, Bodil, 14. 7. 57, Rugbjergvej 7, Arrild, 6520 Toftlund.
7. Christensen, Birthe, 12. 12. 57, Kværsgade 21, 6382 Tørsbøl.
8. Jensen, Merete, 8. 1. 58, Gråstenvej 16, Felsted.
9. Juhl, Vibeke Metha H., 23. 2. 58, Felstedmark.

10. Kristiansen, Astrid, 15. 6. 58, Bovrup Mark.
11. Meno, Helle Birgitte, 12. 5. 58, Gråpilevej 22, Randers. (A)
12. Mogensen, Kirsten, 3. 6. 58, Ærholm 2.
13. Muurholm, Marianne, 19. 6. 58, Troldkær, 6571 Jels. (A)
14. Müller, Karin, 30. 6. 58, Venbjerg 46, 6100 Haderslev.
15. Nielsen, Kim Klit, 12. 2. 58, Engsig 16.
16. Nielsen, Rosemarie, 7. 12. 56, Forstallé 12.
17. Paulsen, Jens Meinert Dehn, 6. 3. 58, Stadttor 35, D 2371 Fockbek, 

Tyskland. (A)
18. Pedersen, Klaus Rydahl, 4. 4. 58, Diernæsvej 28, 6100 Haderslev.
19. Petersen, Ulla, 14. 10. 57, Tværgade 3.
20. Rudebeck, Connie, 6. 1. 58, Strandelhjørn, 6500 Vojens.

ib ^1)
1. Brinch, Karen Elisabeth, 26. 8. 58, Frøselvv. 66, 6330 Padborg.
2. Frydkjær, Birthe, 24. 6. 58, Ellemosen 7.
3. Gregersen, Helle 31. 3. 57, Skolegade 13, Løjt Kirkeby.
4. Gregersen, Lisbeth, 10. 6. 58, Frøslevvej 74, 6330 Padborg.
5. Hansen, Karen Folker, 24. 3. 58, Padborgvej 42, Bov, 6330 Padborg.
6. Jakobsen, Lone, 16. 10. 58, Jellingvej 9, 6330 Padborg.
7. Jessen, Susanne, 8. 10. 57, Parkvej 26, 6340 Kruså.
8. Johansen, Jan Sau, 20. 5. 56, Nr. Hostrup, 6230 Rødekro.
9. Jørgensen, Jytte, 27. 4. 58, Vestergade 18, Frøslev, 6330 Padborg.

10. Kernfelt, Steen, 15. 6. 57, Dammen 5, 6330 Padborg.
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11. Kühl, Hanne Bang, 14. 5. 58, Løjt Kirkeby.
12. Lorenzen, Kirsten, 3. 6. 57, Engglimt 7, 6340 Kruså.
13. Matthiesen, Randi Langelund, 22. 6. 57, Kragelundsvej 5, Fårhus, 

6330 Padborg.
14. Møller, Gitte Mai, 7. 5. 58, Østergade 8, 6330 Padborg.
15. Møller, Hella Marion, 30. 8. 57, Barsmark Bygade, Løjt Kirkeby.
16. Nielsen, Birgit Krarup, 29. 3. 58, Farverhus 148.
17. Pedersen, Kim Borchers, 26. 6. 58, Växjövej 36.
18. Rebsdorf, Anette, 30. 1. 59, Kalvehaven 10, 6330 Padborg.
19. Ruwald, Torben, 26. 11. 56, Tørsbølvej, 6382 Tørsbøl.
20. Wilhelmsen, Jette, 1. 5. 58, Stollig.

lc(IP)
1. Andersen, Susanne, 20. 7. 58, Æblegyden 25, Indslev, 5592 Ejby. (A)
2. Andersen, Jan, 12. 6. 57, Torp.
3. Boisen, Vicki, 23. 6. 58, Langbjergvej 10, 0. Løgum, 6230 Rødekro
4. Dahl, Anna Maria Hedvig, 18. 9. 58, Vesterv., 6520 Nordby Fanø. (A)
5. Hansen, Lilian Schou, 13. 10. 57, Ullemark, 4780 Stege. (A)
6. Hinchely, Jesper, 25. 10. 57, Vingelhøjvej 14, Hostrupskov.
7. Hyllemose, Lis Berit, 20. 5. 57, Ålebæk, 4791 Borre. (A)
8. Jensen, Susanne Hauschildt, 6. 8. 58, Bjerggade 7.
9. Jepsen, Gitte, 17. 1. 58, Grønningen 33, 6230 Rødekro.

10. Jørgensen, Marie, 12. 11. 58, Bolderslevskov, 6392 Bolderslev.
11. Larsen, Lizzi Helen, 23. 5. 58, Myrkærvej 16, 6392 Bolderslev.
12. Luscombe, Bernadette, 18. 5. 58, Kirkebakken 7.
13. Mortensen, Ulf Martmann, 14. 9. 57, Mjølsvej 27, 6230 Rødekro.
14. Møller-Petersen, Lene, 4. 11. 58, Østerløkke 12.
15. Nielsen, Helle, 14. 8. 58, Myrkærvej 2, 6392 Bolderslev.
16. Rasmussen, Ingelise Birgitte, 15. 2. 57, Råbylille, 4780 Stege. (A)
17. Rasmussen, Mette Boe, 3. 1. 57, Løgumklostervej 43.
18. Rasmussen, Susanne, 21. 9. 58, Bakkevej 14, 6230 Rødekro.
19. Skødt, Alice Petersen, 6. 11. 57, Bolderslevskov, 6392 Bolderslev.
20. Thomsen, Helle, 21. 3. 58, Møllevænget 4, Hostrupskov.

Ix (Da)
1. Bennetzen, Olaf, 17. 10. 57, Storegade 17, Løjt Kirkeby.
2. Blindbæk, Tinna, 16. 9. 57, D 2370 Rendsburg, An der Dorbek 27, 

Vesttyskland. (A)
3. Bundgaard, Lars, 24. 4. 56, Nørrevang 26, Løjt Kirkeby.
4. Callesen, Jørn, 7. 3. 57, Jernbanegade 32.
5. Carlsen, Kirsten Ingeborg, 2. 7. 58, Pluskærvej. 2, 6330 Padborg.
6. Christensen, Poul Erik, 9. 4. 58, Pilevej 11, 6330 Padborg.
7. Dreehsen, Ulla Margit, 2. 2. 57, Engglimt 1, 6340 Kruså.
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8. Dueholm, Morten, 20. 5. 56, bolig 50, Padborglejren, 6330 Padborg.
9. Eschelsen, Jim Saldern, 20. 9. 57, Trekroner, Dyrhave 22.

10. Filbert, Palle Steen Johansen, 9. 9. 57, Dammen 2, 6330 Padborg.
11. Hansen, Torsten Jespersen, 4. 10. 57, Brunbjergvej, Løjt Kirkeby.
12. Heide-Jørgensen, Ole, 19. 12. 57, Buskhøjvej 31, 6330 Padborg.
13. Høm, Niels Chr. Høgsted, 15. 1 57, Tøndervej 44, 6340 Kruså.
14. Jensen, Birthe, 16. 6. 58, Søndermosevej 32, 6330 Padborg.
15. Jespersen, Rainer Closter, 16. 1. 58, Kongensgade 22, Stollig.
16. Lindegaard, Fredi Bastin, 16. 5. 57, Enghaven 16, Genner.
17. Matthiesen, Inge, 3. 2. 57, Spramsgård, Barsmark.
18. Matthiesen, Lars Fredensborg, 27. 5. 58, Runesvinget 18, 6330 Padborg.
19. Mågård, Kirsten, 2. 5. 58, Bovvej 4, 6330 Padborg.
20. Pedersen, Jens Christian, 8. 1. 57, Storegade 26, Løjt Kirkeby.
21. Petersen, Claus Herluf, 13. 11. 57, Jørgensgård 48.
22. Petersen, Hans Jørn, 14. 11. 57, Pluskærv. 28, 6330 Padborg.
23. Petersen, Tom, 2. 1. 58, Waldstrasse 51, 237 Rendsburg, Tyskland. (A)
24. Poulsen, Inger Merete Juhl, 27. 3. 57, Hegnet 10, 6330 Padborg.
25. Schmidt, Grethe, 25. 9. 57, Brunbjergvej 80, Løjt Kirkeby.
26. Vagn-Hansen, Birgitte Johanne, 2. 5. 56, Brundlund slot.

ly (Ba)
1. Asmussen, Ib Ecklon, 19. 6. 57, Flensborgvej 2.
2. Bang, Morten, 16. 10. 57, Vestergade 5, 6520 Toftlund.
3. Bitsch, Vibeke, 13. 2. 58, »Fredenshøj«, 6200 Aabenraa.
4. Christensen, Steen Peter Lund, 6. 9. 57, Søndergade 4, 6520 Toftlund.
5. Fugl, Peder, 4. 7. 56, Borgmesterløkken 5.
6. Hansen, Anne Biehl, 9. 9. 58, Sønderskovvej 34.
7. Hansen, Lise Nørrekjær, 1. 6. 57, Troldkær 14.
8. Husum, Peter Laurentius, 6. 4. 58, 6545 Agerskov.
9. Iversen, Margrethe, 23. 4. 58, Bomhuset, Dimen 2.

10. Iversen, Ninna, 9. 2. 58, Byggebjerg 10, 6534 Agerskov.
11. Krag, Henning, 29. 9. 57, Frydendal 6.
12. Kjær, Jutta, 15. 2. 58, Rodekær 7.
13. Larsen, Peter Østergaard, 5. 5. 57, Nørreagervej 40, 6360 Tinglev.
14. Larsen, Jens Juulsgaard, 3. 7. 57, Smedefod 10, 6392 Bolderslev.
15. Lindhard, Bodil, 19. 7. 58, Farverhus 132.
16. Lynge, Steffen Niels Henrik, 29. 1. 56, Blok 105, 3940 Frederikshåb, 

Grønland. (A)
17. Madsen, Lene Gøhlmann, 20. 12. 57, Højholt 4.
18. Madsen, Povl Kim, 2. 9. 58, Skovvang, Aarup.
19. Mathiesen, Edith, 30. 4. 58, Tøndervej 187.
20. Nicolaisen, Peter, 19. 12. 56, Sønderport 64.
21. Nielsen, Claus Pieler, 16. 8. 57, Egemosen 13.
22. Petersen, Stig Birkkær, 10. 1. 58, Fyrvænget 5, 6535 Branderup.
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23. Riis, Birte, 11. 4. 56, Kærgård, 6534 Agerskov.
24. Smith, Jytte Marianne, 8. 2. 58, Søndergade 39, 6520 Toftlund.

Iz (NaT)
1. Bennetsen, Joan, 27. 3. 57, Langbjergvej 5.
2. Brabrand, Kim, 5. 6. 58, Hvilehøj 5, Hostrupskov.
3. Christiansen, Bodil, 19. 7. 57, Østergade 29, 6230 Rødekro.
4. Christiansen, Verner, 22. 5. 58, Stubbækvej 12, Sdr. Hostrup.
5. Grandberg, Arne Konrad, 29. 3. 58, Stoltelundvej 6, Vilsbækmark, 

Kliplev.
6. Grum-Jensen, Kjeld, 27. 7. 57, Buen 30, Stubbæk.
7. Hansen, Bente, 17. 7. 58, Lundbyesvej 9, 6252 Bedsted Lø.
8. Hansen, Jette, 31. 1. 59, Smedeforte 11, Smedeby, 6340 Kruså.
9. Hansen, Lene, 15. 3. 57, Brorsonsvej 25, 7400 Herning. (A)

10. Hermannsen, Bent, 27. 3. 58, Søst, 6230 Rødekro.
11. Jørgensen, John, 24. 3. 58, Haderslevvej. 46 c.
12. Jørgensen, Peter Klingberg, 13. 6. 58, Bakkesvinget 15, 6340 Kruså.
13. Kjær, Lars, 28. 4. 58, Jættevej 23, Hostrupskov.
14. Larsen, Lene Søgård, 8. 2. 58, Callesensgade 15.
15. Larsen, Kurt Hejn, 13. 9. 57, Elrode 3.
16. Lunding, Finn, 9. 7. 58, Byg. 25, Stubbæk.
17. Nissen, Jes Rossen, 11. 5. 57, Nørrevang 22.
18. Pedersen, Jens Olaf Kirsten, 13. 9. 58, Vingelhøjv. 6, Hostrupskov.
19. Petersen, Bente, 19. 9. 58, Slipskoven 15, 6340 Kruså.
20. Petersen, Olav Bennike Bjørn, 13. 11. 58, Wais 1, Stubbæk.
21. Stærmose, Peter, 14. 1. 59, Hærvejen 1, Bov, 6330 Padborg.
22. Skov, Karen, 24. 7. 58, Øster Terp, 6252 Bedsted Lø.
23. Søndergaard, Anders Koefoed, 30. 10. 56, Ingesvej 2, Søgård, Kliplev.
24. Søndergaard, Ingemarie Staunsbjerg, 7. 4. 58, Rugbjerg, 6230 Rødekro.
25. Thams, Bjarne Grevsen, 15. 12. 57, Sdr. Ønlev, 6230 Rødekro.
26. Vosgerau, Lars Åbjørn, 11. 3. 57, Jørgensgård 31.

2a (AJ)
N 1. Albinus-Jørgensen, Hanne, 3. 9. 57, Lindbjerg 64.
N 2. Christensen, Helle Bech, 12. 5. 57, Skovvænget 8, Hostrupskov.
S 3. Christophersen, Poul Strøyer, 14. 5. 57, Storegade 5.
N 4. Faaborg, Aase 20. 3. 57, Langevad 2.
N 5. Gehrke, Ella, 3. 7. 56, Arnum Forsamlingshus, Vinkelvej 1, Arnum, 

6510 Gram. (A)
S 6. Grau, Gerd, 16. 1. 57, Borgm. Finks Gade 9.
S 7. Haltrup, Liz, 5. 5. 57, Gammeldam 5.
S 8. Hansen, Birgit Stavnsbjerg, 5. 5. 57, Tækkerløkke 34.
N 9. Haugaard, Poul Henning, 2. 5. 56, Grønningen 36, 6230 Rødekro.
N 10. Holm, Preben, 21. 1. 56, Ørslevvej, 6251 Hellevad.
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Nil. Kristensen, Inger, 3. 10. 56, Hærvejen 115, 6230 Rødekro.
N 12. Laursen, Johanne Elisabeth Fauerskov, 22. 1. 57, Skinderbro 24.
N 13. Mathiesen, Linda, 5. 12. 56, Vamdrupvej 5, Skodborg.

6600 Vejen. (A)
S 14. Muurholm, Birgit, 29. 4. 56, Farris, 6560 Sommersted. (A)
N 15. Petersen, Gyde Hansen, 11. 5. 56, Svejlund, Hellevad, 6230 Rødekro.
N 16. Petersen, Ingelise, 29. 5. 57, Birkholm 5, Hjordkær, 6230 Rødekro.
N 17. Poulsen, Pia Kjær, 1. 7. 55, Lykkesholm, Bastrup, 6580 Vamdrup.
S 18. Vennits, Lene, 8. 2. 57, Bjerggade 8.
S 19. Wienholtz, Gitte Elisabeth Egsdahl, 22. 4. 55, Dammen 3, 6330 Pdb.

2b (JN)
S 1. Andersen, Ken Bill, 16. 10. 56, Stollig.
N 2. Boisen, Marianne, 20. 9. 56, Anholt By, 8592 Anholt. (A)
N 3. Budde, Inger, 9. 5. 58, Farversmøllevej 137.
S 4. Buhl-Madsen, Anne 24. 5. 56, Vingelhøjvej 9, Hostrupskov.
N 5. Gormsen, Bodil, 30. 11. 57, Tøndervej 197.
S 6. Hansen, Kirsten Svarrer, 10. 2. 56, Jørgensgård 56.
N 7. Hansen, Lisbet Bech, 5. 10. 56, 6535 Branderup.
N 8. Hansen, Marianne, 29. 7. 57, Nr. Rangstrup, 6534 Agerskov.
N 9. Hørliick, Mette Marie, 7. 10. 57, Gestrup, 6520 Toftlund.
N 10. Jacobsen, Jette Pernille, 11. 8. 56, Knappen, Løjt Kirkeby.
N 11. Jensen, Anne Torp, 27. 7. 57, Tøndervej 225a.
S 12. Kollsker, Terje, 29. 11. 56, Tradavegur 15, 3800 Torshavn. (A)
N 13. Korneliussen, Dorthe Helga Magdalene, 12. 2. 56, Lundsvej 781,

3922 Nanortalik. (A)
S 14. Knudsen, Poul, 19. 8. 56, Sandved 1.
N 15. Lund, Gitte, 27. 3. 57, Rådmandsløkken 35.
N 16. Nielsen, Mary-Ann, 24. 11. 56, Nørreagervej 36, 6360 Tinglev.
S 17. Norstved, Dorte, 11. 2. 58, Farversmøllevej 59.
S 18. Rasmussen, Per Morten, 9. 8. 56, Jernbanegade 37.
N 19. Refslund, Marianne, 28. 4. 56, Bovlund, 6535 Branderup.
N 20. Riis, Bodil Michelsen, 25. 10. 57, Kærgård, 6534 Agerskov.
S 21. Schmidt, Mette, 15. 2. 57, Strandlystvej 34, 5330 Munkebo. (A)
N 22. Truelsen, Marianne Haugaard, 19. 6. 56, Hovedg. 14. 6534 Agerskov.

2c (F)
N 1. Hansen, Hanne Bodil, 13. 3. 56, Lindholmvej 24, 6330 Padborg.
S 2. Jepsen, Per Tårsted, 3. 3. 56, Lindedal 15.
N 3. Johannsen, Anne-Margrethe Pelle, 1. 8. 56, Frøslevvej 68, 6330 Padb.
N 4. Johansen, Peter Bessermann, 23. 6. 56, Ved Gruben 5, 6340 Kruså.
N 5. Johansen, Sølvi, 20. 7. 57, Buen 5, 6340 Kruså.
N 6. Jønsson, Anita, 10. 4. 56, Østergade, Sdr. Hostrup.
N 7. Kolmos, Anette Jepsen, 20. 10. 56, Herrestedgård, 6520 Toftlund.
N 8. Martinussen, Judy, 12. 11. 56, Haderslevvej 113.
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N 9. Matthiesen, Annelise, 5. 5. 56, Runesvinget 18, 6330 Padborg.
S 10. Muurholm, Agnete Elise, 4. 1. 57, 10. Februarvej. 2,

6070 Christiansfeld. (A)
N 11. Nielsen, Hanne, 20. 6. 57, Hedebyvej 18, 6330 Padborg.
N 12. Schmidt, Birte, 23. 9. 57 Felstedskov.
N 13. Schweer, Carsten 10. 4. 56, Lindsnakkevej 85.
S 14. Strøm, Jakup Pauli, 19. 1. 56, 3890 Våg, Færøerne. (A)
N 15. Tietze, Hanne, 27. 10. 55, Stegholt 42.
N 16. Vinther-Pedersen, Inge Lise, 11. 9. 56, Frøslevvej 64, Frøselv- 

Padborg skole, 6330 Padborg.
N 17. Weber, Connie, 9. 7. 57, Gråstenvej 4, Felsted.
S 18. Weir, Erik Hugh, 9. 9. 56, Friggsvang 11, 6500 Vojens.
N 19. Wolff, Marianne, 25. 12. 55, Stationsvej 3, Kliplev.

2x (Lau)
N 1. Bertelsen, Finn Rocacker, 1. 8. 56, Skovglimt 24, 6340 Kruså.
F 2. Callesen, Lone, 8. 6. 57, Nygade 23.
F 3. Geisler, Karin, 11. 11. 57, Hegnet 5, 6330 Padborg.
F 4. Hansen, Torben, 19. 01. 57, Hesseldam 18.
N 5. Ihle, Morten, 4. 5. 57, Dubjerg-Kollund, 6340 Kruså.
N 6. Jensen, Erik, 21. 1. 58, Jernbanegade 1, 6330 Padborg.
F 7. Jensen, Hans Erik, 24. 9. 57, Nygade 6, 6330 Padborg.
S 8. Jensen, Niels Tune, 17. 4. 56, Brændbjerg 5.
F 9. Jensen, Jørn Gregert, 23. 11. 56, Hjarupvej 20a.
F 10. Jessen Erik, 15. 10. 56, Nygade 13, Kliplev.
S 11. Knudsen, Jane, 18. 2. 56, Korupvej 4, 5461 Korup. (A)
F 12. Kolbeck, Kai, 7. 1. 58, Kystvej 30.
N 13. Kramer, Mogens, 3. 12. 56, Åbjerg 6, 6340 Kruså.
F 14. Kaagaard, Susanne, 21. 12. 56, Klosterkløften 12, 6340 Kruså.
F 15. Madsen, Peter Gøhlmann, 6. 7. 56, Højholt 4.
S 16. Martensen, Christian, 6. 5. 56, Vestergade 31, Frøslev, 6330 Padborg.
F 17. Nielsen, Jakob Lund, 23. 3. 57, Hjarupvej 13.
F 18. Nissen, Birgitte Helene Marie, 23. 6. 57, Svinget 14.
F 19. Nørgaard, Jørgen, 29. 8. 55, Slyngsten.
F 20. Pedersen, Kaj Jepsen, 27. 10. 56, Birkevej 21, 6330 Padborg.
F 21. Pedersen, Niels-Erik, 21. 10. 55, Pilevej 32, 6330 Padborg.
F 22. Petersen, Johnny Skov, 29. 5. 57, Vikingvej 15, 6330 Padborg.
F 23. Pharao, Harry, 25. 4. 55, Tumbøl.
F 24. Rasmussen, Henrik Voldgård, 6. 11. 56, Sundeved Ungdomsskole, 

Bovrup.

2y (RT)
F 1. Andersen, Gitte Cathrine, 8. 2. 57, Ribevej 3, 6251 Hellevad.
S 2. Andresen, Kay Tranekjer, 9. 6. 55, Hermannstr. 8a, 2257 Bredsted, 

Sydslesvig. (A)
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S 3. Bitsch, Jesper, 19. 9. 56, Fredenshøj.
F 4. Carstensen, Ole, 4. 2. 57, Surbækvej 16, 6251 Hellevad.
F 5. Hagerup, Torben, 26. 9. 58, Farversmøllevej 133.
S 6. Hansen, Bjarne Holst, 7. 6, 56, Rugkobbel 3.
F 7. Haugbølle, Annette, 14. 4. 57, Hjarupvej 11.
F 8. Jensen, Christian Haulrig, 26. 1. 57, Tavlsbjergv. 5, 6230 Rødekro.
F 9. Jørgensen, Klaus Erik, 3. 8. 57, Nørretorv 3.
F 10. Jørgensen, Peter Rudbeck, 14. 1. 56, Lindbjerg 24.
F. 11. Koch, Bodil Truesen, 6. 6. 57, Bag Hjelm 30.
F 12. Kragh, Poul, 7. 1. 58, Växjövej 13.
F 13. Lange, Keld, 16. 8. 57, Savværksvej 4, 6230 Rødekro.
F 14. Matthiesen, Jette, 11. 4. 56, Spramsgård, Barsmark.
F 15. Nielsen, Connie, 7. 9. 57, Ellemosen 4.
F 16. Nielsen, Peder, 27. 6. 56, Lindevangen 7.
F 17. Nissen, Peter Christian, 21. 1. 55, Svinget 14.
N 18. Pedersen, Rasmus Peder, 31. 1. 56, Storegade 26, Løjt Kirkeby.
S 19. Petersen, Gunnar Leif, 1. 9. 56, Tinglevvej. 31, Stubbæk.
F 20. Præst, Lene 10. 7. 57, Øster Hessel 6, Løjt Kirkeby.
N 21. Sandholm, Carsten Bruun, 28. 4. 56, Nygade 55.
F 22. Stephansen, Kim, 18. 9. 56, Blok 4, nr. 309, Box 617,

3900 Godthåb. (A)

2z (Wi)
F 1. Ernst, Svend, 29. 9. 56, Heds, 6372 Bylderup Bov.
S 2. Classen, Olav, 24. 8. 55, Neder Jerstalvej 35, 6541 Bevtoft.
S 3. Gam, Søren, 3. 12. 57, Nørre Hostrupvej 6, 6230 Rødekro.
N 4. Hallum, Per, 10. 4. 56, Lærkevej 35, Kølvrå, 7470 Karup. (A)
F 5. Hansen, Birger, 12. 2. 57, Hinderup, 6251 Hellevad.
F 6. Hansen, Walter Søren, 23. 8. 57, Kirkegade 50, Hjordkær. 

6230 Rødekro.
F 7. Jensen, Hanne Bech, 11. 12. 56, Søndergade 12 F, 6534 Agerskov.
S 8. Jensen, Irving Brandi, 21. 6. 56, Ribevej 20, 6500 Vojens.
F 9. Jønsson, Gerner, 27. 6. 56, Nørregade 20, 6534 Agerskov.
F 10. Kristiansen, Ib, 9. 2. 55, Lundtoft.
N 11. Lautrup, Karen, 4. 6. 56, Bjerndrup, 6240 Løgumkloster.
F 12. Lund, Anders, 31. 7. 57, Bovlundbjerg, 6535 Branderup J.
N 13. Laasholdt, Conny Elisabeth, 26. 4. 57, Hesselbjerg, 6230 Rødekro.
F 14. Petersen, Hans Jørgen Bohlbro, 26. 2. 57, Horsbygvej 4, 

Rangstrup, 6534 Agerskov.
F 15. Petersen, Lene, 18. 7. 57, Flenghus, 6534 Agerskov.
F 16. Rasmussen, Jytte, 28. 1. 57, Vestergård, 6392 Bolderslev.
F 17. Rasmussen, Kristen, 12. 5. 57, Nr. Hjarup, 6230 Rødekro.
S 18. Rasmussen, Per Rix, 15. 8. 56, Gyvelvej 8, 6500 Vojens.
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F 19. Schmidt, Kristen Mortensen, 19. 8. 57, Strandelhjørnskovvej 3, 
6500 Vojens.

F 20. Sjö-Rasmussen, Ole, 3. 6. 57, Bjolderup præstegård, 
Bjolderup, 6392 Bolderslev.

F 21. Thomsen, Niels Christian, 1. 3. 57, Todsbølvej 8, 6392 Bolderslev.
N 22. Vedel, Søren, 21. 8. 56, Sandved 25.
N 23. Villadsen, Sonja Irene, 21. 3. 57, Skolegade 5, Kliplev.

3 a (EG)
S 1. Andersen, Uffe Beck, 5. 10. 55, Gl. Kongevej 59.
N 2. Bohsen, Susanne Cathrine, 1. 11. 56, Karpedam 14.
N 3. Dam, Anette, 24. 4. 56, Møllevænget 11, Hostrupskov.
N 4. Fleischer, Brigitte, 24. 4. 56, Borgm. Finks Gade 14.
S 5. Harsberg, Annemarie, 29. 5. 57, Tækkerløkke 36a.
N 6. Hvidt, Marie Vilhelmine, 12. 6. 55, Felstedskov.
N 7. Jacobsen, Ax Ellen Holm, 28. 7. 56, Storegade 4, Kliplev.
N 8. Jensen, Inge Marie, 5. 12. 56, Grøngrøft, 6300 Grasten.
N 9. Jessen, Anders Chr., 10. 3. 56, Teglholt 21.
N 10. Kristensen, Valborg, 23. 10. 56, Skolegade 1, Stubbæk.
N 11. Lund, Aase, 16. 1. 56, Storegade 22, Holbøl, 6382 Tørsbøl.
S 12. Nielsen, Gunnar Haase, 21. 12. 55, Jørgensgård 1.
N 13. Nielsen, Susanne, 24. 5. 55, Bredningen 73, Manna,

9700 Brønderslev. (A)
N 14. Petersen, Lone Nordvang, 13. 3. 56, Farversmøllevej 127.
N 15. Rahlf, Dorthe, 20. 9. 56, Wais 2, Stubbæk.
N 16. Ruwald, Steen, 9. 12. 55, Hokkerup, 6382 Tørsbøl.
S 17. Rønne, Kent, 4. 5. 55, Christiansfeldvej 11, 6100 Haderslev.
N 18. Schultz, Poul Erik Nissen, 25. 1. 55, Aabøl, 6520 Toftlund.
N 19. Thomsen, Christa, 21. 4. 56, »Kasanbo«, Styrtom.
S 20. Weitemeyer, Klaus, 10. 11. 55, Jørgensgård 54.

3b (Ros)
N 1. Andresen, Povl Andreas, 23. 7. 56, Forstallé 88.
N 2. Borella, Bent Bruno, 6. 10. 56, Hjordkær Præstegård, 6230 Rødekro.
N 3. Fredensborg, Ingrid, 29. 7. 55, Frøslevvej 32a, 6330 Padborg.
S 4. Fries, Connie Irmgard, 3. 1. 56, Svinget 1.
N 5. Gormsen, Lisbet, 22. 2. 56, Tøndervej 197.
N 6. Green, Karin Mikkelsen, 19. 6. 56, Idrætsvej 2, Hovslund, 

6230 Rødekro.
S 7. Hansen, Jytte Valborg, 2. 11. 54, Ro-land camping, Rindby, 

6720 Nordby, Fanø. (A)
N 8. Jessen, Karin, 25. 4. 56, Rodekær 9.
N 9. Jørgensen, Karin Christiane, 1. 7. 56, Nr. Ønlev, 6230 Rødekro.
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N 10. Lund, Jette, 25. 6. 55, Nørreagervej 38, 6360 Tinglev.
N 11. Machnik, Kirsten 1. 11. 56, Farversmøllevej 142.
N 12. Matthiesen, Ulla-Maria, 3. 1. 57, Vikingvej 22, 6330 Padborg.
S 13. Meinfeldt, Allan, 29. 7. 56, Hjelmrode 2.
N 14. Nielsen, Karl Johs. Vandborg, 2. 6. 56, Rise Præstegård, 

6230 Rødekro.
S 15. Nielsen, Lene, 12. 7. 55, 6360 Tinglev.
N 16. Nielsen, Ruth Elisabeth Krøyer, 2. 6. 56, Rise Præstegård, 

6230 Rødekro.
N 17. Oubæk, Mona, 5. 11. 55, Jernbanegade 19.
N 18. Pedersen, Birgitte, 2. 8. 56, Växjövej 36.
N 19. Rheder, Kirsten, 12. 6. 56, Lunderup, 6230 Rødekro.
N 20. Schacht, Margit Agerholm, 5. 6. 56, Engvej 14.
S 21. Sørensen, Poul Christian, 27. 9. 56, Parkvej 26, 6100 Haderslev.
S 22. Thomsen, Jens Nygaard, 27. 5. 55, Øster Parkvej 40, 6500 Vojens.

3x (Jac)
F 1. Balle, Palle Flemming, 26. 11. 55, Søglimt 16, 6340 Kruså.
S 2. Bertelsen, Claus Preben 10. 4. 54, Jernbanegade 29.
F 3. Damgaard, Henrik, 30. 3. 56, Hjarupvej 5.
N 4. Dehlendorff, Anette, 21. 7. 56, Formbyvej 39, 6330 Padborg.
S 5. Frost, Ellen Marie, 4. 3. 56, Hovslund, 6230 Rødekro.
F 6. Gram, Gunnar Eggert, 4. 8. 54, Bakkevej 1, 6630 Rødding.
F 7. Grevsen, Claus, 6. 4. 55, Toldgården, 6330 Padborg.
S 8. Hansen, Lene Marie Munk, 29. 4. 56, Gartnervænget 2,

5466 Asperup. (A)
N 9. Hell, Preben Matthias Lassen, 7. 6. 56, Posekærvej 11.
F 10. Jensen, Anne-Elisabeth Bjarne, 10. 5. 58, »Polden« Kollund 

Østerskovvej, 6340 Kruså.
F 11. Jessen, Villy Thomsen, 29. 5. 56, Kløvermarken 54, 6230 Rødekro.
S 12. Jessing, Holger Frank, 19. 3. 56, Skolevej 2, Kollund, 6340 Kruså.
N 13. Johansen, Ruth, 17. 5. 56, Bojskov-Avnbøl, 6400 Sønderborg.
F 14. Jordt, Erling, 24. 2. 54, Ludvig Andresensvej 5, 6270 Tønder.
S 15. Madsen, Elva, 24. 2. 56, Kådnermarksvej 19b, Padborg.
F 16. Matthiesen, Lone, 20. 2. 55, Vestergade 14, Frøslev, 6330 Padborg.
F 17. Michaelsen, Lilian, 16. 5. 56, Jernbanegade 48, 6330 Padborg.
S 18. Mikalski, Mogens Jensen, 25. 2. 55, Thrigesvej 36, 6100 Haderslev.
S 19. Mortensen, Niels Midtgaard, 23. 6. 54, Lindedal 21, 6100 Haderslev.
F 20. Nissen, Lars Wysdorph, 1. 3. 55, Lindedal 9a.
F 21. Oesten, Jan Thomas Ponto, 19. 4. 55, Langløkke 4.
S 22. Rohden, Erik, 20. 2. 54, Fr. Valdemarsgade 24, 6330 Padborg. (A)
S 23. Selberg, Carsten, 29. 8. 55, Hærulfvej 1, 6330 Padborg.
S 24. Sørensen, Claus, 18. 3. 55, Parkvej 11, 6340 Kruså.
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ly (Pi)
N 1. Bagge, Peter, 7. 9. 56, Christiansdal.
N 2. Beck, Poul, 27. 3. 54, Jørgensgård Skov.
F 3. Brodersen, Johanne Friis, 19. 1. 55, Mårbæk, 6252 Bedsted Lø.
F 4. Brodersen, Kirsten Friis, 19. 1. 55, Mårbæk, 6252 Bedsted Lø.
N 5. Dideriksen, Lone, 10. 10. 56, Danasvej 1, 6520 Toftlund. (A)
S 6. Eskildsen, Hans Chr., 18. 8. 55, Eltoft Draved, 6240 Løgumkl. (A)
F 7. Jespersen, Hans Berndt, 27. 6. 55, Kongensgade 22, Stollig.
F 8. Johannsen, Uwe, 4. 4. 55, Potterhus, Kliplev.
F 9. Knudsen, Preben, 28. 11. 55, Nørrevang 24, Løjt Kirkeby.
F. 10. Kohberg, Peter, 13. 4. 56, Industrivej, 6392 Bolderslev.
F 11. Krogh, Aase, 30. 1. 56, Broderup, 6360 Tinglev.
N 12. Lauesen, Peter Laue, 4. 5. 56, Nørretoft 17, Bodum.
F 13. Lund, Kenneth Enemark, 9. 5. 55, GI. Kongevej 14, 

6920 Videbæk. (A)
F 14. Markussen, Arne Christen, 13. 6. 55, Mellerup Mark, 6534 Agerskov.
F 15. Nielsen Skov, Minna Jørgensen, 31. 7. 55, Hønninghus, Lindet Skov, 

6520 Toftlund. (A)
F 16. Reinholdt, Erik, 19. 7. 56, Oksgaard, 6251 Hellevad.
N 17. Sevelsted, Charlotte, 12. 10. 56, Holmevej 116, 8270 Højbjerg. (A)
S 18. Skou, Knud, 7. 5. 55, 7130 Juelsminde. (A)
F 19. Steffensen, Poul Erik, 17. 8. 54, Forstallé 76.
S 20. Toft Christian, 10. 10. 55, Hovedgaden 71, 6360 Tinglev.
S 21. Thomsen, Erik Garne, 30. 12. 55, Grønlandsvej 41, 6100 Haderslev.
F 22. Tygesen, Thomas, 7. 11. 54, Hjelmallé 44.
N 23. Vennits, Søren, 23. 3. 55, Bjerggade 8.
F 24. Winther, Birgit, 16. 11. 56, Stationsvej 4, 6360 Tinglev.

3z (}-])
F 1. Bohsen, Finn Peter, 30. 6. 56, Storegade 1.
F 2. Christensen, Bodil, 28. 1. 56, Bag Hjelm 24.
N 3. Frank, Poul, 25. 2. 56, Havetoft 4.
S 4. Gade, Birgitte Østergård, 11. 8. 56, GI. Kongevej 61.
S 5. Grell, Oskar Heinr. Muhs, 1. 11. 55, Farversmøllevej 45.
N 6. Hansen, Eva Biehl, 18. 9. 56, Sønderskovvej 34.
F 7. Jensen, Lisbeth Matzen, 25. 2. 56, Tråsbøl Bygade.
F 8. Jensen, Per Gregert, 15. 1. 56, Frydendal 19.
N 9. Jessen, Jes Henrik, 29. 10. 55, Østergade, Felsted.
N 10. Jessen, Per Hansen, 15. 10. 55, Lundtoft, 6382 Tørsbøl.
F 11. Knudsen, Bendt Sten, 13. 10. 55, Farverhus 67,
F 12. Lund, Christian August, 9. 3. 55, Svejlund, Hellevad, 6230 Rødekro.
S 13. Meyer, Eva Enemark, 26. 4. 56, Langevad 13.
F 14. Midtgaard, Flemming, 23. 3. 55, Højtoft 15, 6230 Rødekro.
S 15. Pedersen, Beth Hardie, 20. 10. 56, Växjövej 24.
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S 16. Petersen, Birgitte Bennike Bjørn, 23. 11. 55, Hostrupskov.
F 17. Schlander, Sven, 1. 2. 56, Lavgade 17.
S 18. Sindet, Jørgen Tveskov, 12. 5. 56, Aabenraavej 14, Hjordkær, 

6230 Rødekro.
F 19. Søgaard, Lisbeth, 16. 9. 55, Egelund, 7470 Karup (A) 
N 20. Skov, Vibeke, 21. 11. 54, Billeshavevej 31, 5461 Korup. (A) 
F 21. Wive, Børge Jørgensen, 24. 4. 56, Nr. Ønlev 6230 Rødekro.
S 22. Østergård, Ingeborg Hørliick, 21. 12. 56, Nygade 48.

Kursister
lp (Pr S)

1. Adsersen, Gerda, 9. 5. 43, Skrevenstenvej, Løjt Skovby.
2. Boisen, Lisbeth, 20. 9. 56, Anholt By, 8592 Anholt.
3. Borgå, Finn Ulrik, 12. 3. 56, Forstalle 19.
4. Christiansen, Poul Holm, 17. 1. 56, Tøndervej 195.
5. Florentz, Gertrud Køning, 4. 6. 41, Nr. Hostrup, 6230 Rødekro.
6. Hansen, Helge, 7. 1. 57, Keldbjergvej 7, 6383 Rinkenæs.
7. Hansen Johanne, 5. 10. 57, Bovlund, 6535 Branderup.
8. Holtkøtter, Inge, 10. 12. 56, Sejrsvej 61, 6383 Rinkenæs.
9. Jacobsen, Alice, 27. 3. 57, Løjt Kirkeby.

10. Jensen, Hans-Giinther, 23. 9. 55, Flinteløkken 15, Hostrupskov.
11. Jepsen, Peder Busk, 28. 6. 57, GI. Kongevej 70.
12. Jørgensen, Wolfgang, 27. 4. 55, Forstallé 19. (A)
13. Larsen, Mai-Britt, 12. 12. 56, Landevejen 57, 5661 Jordløse. (A)
14. Lorenzen, Bent, 24. 8. 56, Årupgade 45. ,
15. Matthiesen, Kirsten, 7. 8. 57, Farverhus 254.
16. Matzen, Randi, 10. 6. 56, Schillerstrasse 3, D 2392 Glücksburg.
17. Nissen, Lars Chr. 24. 12. 56, Høgelsbjerg 102.
18. Petersen, Leif, 15. 12. 55, Strandgade, Felstedskov, Lundtofte.
19. Schmidt, Carlo M. Chr. 11. 5. 53, Tækkerløkke 15.
20. Petersen, Tove Thorning, 5. 5. 56, Surkær 15.
21. Päplow, Finn, 23. 10 .55, Tøndervej 153.
22. Schmidt, Niels Ole, 16. 12. 56, Søndergade 38a, 6520 Toftlund.
23. Sørensen, Arne Gunnar, 29. 2. 52, Hoptrup Højskole, 6100 Haderslev.
24. Sørensen, Per, 6. 2. 56, Farverhus 118.
25. Tang, Lisbeth, 3. 6. 56, Ramsherred 29.
26. Wilkens, Gitta, 23. 6. 55, Rønholm 8.
27. Zemke, Brigitte, 26. 12. 43, Nicolaiallé 154, Flensburg.

lq (Pr S)
1. Andersen, Lars Vermund, 25. 4. 56, Kolonisthusevej 5, Frøslev, 

6330 Padborg.
2. Daorana, Jørgen, 11. 1. 55, 3971 Thule. (A)
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3. Detjen, Susanne, 15. 6. 55, Am Hang 1, 2371 Borgstedt pr. Rendsburg.
4. Fog, Lone, 21. 4. 56, Spandet, 6760 Ribe.
5. Fragtrup, Birthe, 22. 6. 57, Sønderport 5a.
6. Frederiksen, Torben, Äbenråvej 41, Holbøl, 6283 Tørsbøl.
7. Hannibal, Jan Allan, 8. 8. 57, Kirsebærhaven 64.
8. Hansen, Bjarne, 18. 4. 57, Frøslev, 6330 Padborg.
9. Jensen, Gunnar Ole, 4. 6. 57, Tøndervej 149.

10. Kay, Annette, 6. 5. 55, Søndergade 5, 6534 Agerskov.
11. Kristiansen, Jørgen Nathan Frederik Enok, 2. 3. 54, Sanatorievej 671, 

3961 Umanak. (A)
12. Madsen, Lone, 26. 5, 57, Flensborgvej 24. 6340 Kruså.
13. Marcussen, Inger Skærbæk, 18. 9. 56, Vestvejen 175.
14. Matzen, Paul, 21. 8. 57, Teglgård 14, Vilsbæk, Kliplev.
15. Møller, Jokum, 6. 7. 56, Glahnsvej 8, 3911 Holsteinsborg. (A)
16. Nicolajsen, Keld Hellesø, 29. 8. 56, Nørregade 13, Løjt Kirkeby.
17. Nielsen, Bitten Kastberg, 6. 11. 56, Sandager, Tingvadvej 9, Nustrup, 

6500 Vojens. (A)
18. Petersen, Allan, 12. 8. 57, Nygade 7, Kliplev.
19. Petersen, Jens Peter, 9. 9. 57, Gabøl, 6500 Vojens.
20. Petersen, Tove Kristine, 14. 2. 39, Skovbovænget 23, 6360 Tinglev.
21. Raben, Hans Rudolph, 22. 9. 53, Forstallé 30.
22. Raabjerg, Hanne, 29. 9. 57, Bytoften 7, 6534 Agerskov.
23. Schmidt, Ester Rahr, 19. 7. 56, Skodborg, 6600 Vejen. (A)
24. Sørensen, Vibeke, 17. 6. 56, Farverhus 61.
25. Thomsen, Erling Krogh, 8. 10. 56, Toften 14, Stubbæk.
26. Thomsen, Karin Riisbjerg, 14. 10. 56, Stationsv. 3, Sig, 6800 Varde. (A)

Ir (PrS)
1. Andersen, Henrik, 17. 9. 57, Hytteballegård, 6580 Vamdrup.
2. Boysen, Niels, 18. 7. 56, Vikingvej 3, 6330 Padborg.
3. Byg, Jytte Hansen, 24. 7. 57, Lokesvej 17, 6100 Haderslev.
4. Christensen, Finn, 18. 4. 56, Tækkerløkke 24.
5. Christiansen, Hans Jørgen, 7. 9. 54, Egevej 6, 6330 Padborg.
6. Demant, Kirsten, 13. 7. 57. Oksevej 12, 6330 Padborg.
7. Flensted, Henrik, 25. 9. 56, Flinteløkken 5, Hostrupskov.
8. Graversgaard, Jette, 5. 9. 56, Jernbanegade 79, 6330 Padborg.
9. Hansen, Jytte, 5. 7. 57, Alslev, 6254 Øster Højst.

10. Hedegaard, Lars Johannes Wedderkop, Kløjing gi. skole,
6240 Løgumkloster.

11. Hollesen, Marianne, 13. 11. 57, Ringgade 47, 6330 Padborg.
12. Jensen, Erik Beck, 29. 11. 56, Tøndervej 31, 6330 Padborg.
13. Jepsen, Jette, 24. 3. 57, Præsteskoven 1.
14. Lindhard, Birgitte Johst, 28. 12. 54, Farverhus 132.
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15. Nielsen, Bodil, 24. 1. 56, Dalshøj, Farris, 6580 Vamdrup.
16. Ottosen, Angel Trier Oscar Heiselberg, 28. 3. 55, Storegade 7.
17. Petersen, Arne, 1. 2. 57, Høgebjerg, Løjt Kirkeby.
18. Poulsen, Hans Martin, 19. 3. 56, Præsteskoven 49.
19. Paulsen, Lars Hilbert, 13. 9. 56, Hostrupvej. 28, 9500 Hobro. (A)
20. Piepgras, Renate Margarete, 15. 7. 52, Apenraderstr. 33, 239 Flensborg.
21. Schmidt, Marianne Vibeke, 13. 2. 56, Jernbanegade 33.
22. Schmidt, Äse Lassen, 10. 8. 56, Elmevej 7, 6520 Toftlund.
23. Simonsen, Else Holmgaard, 7. 5. 57, Østergade 19, 6520 Toftlund.
24. Sødergreen, Kirsten, 2. 4. 55, Troldkær 23.
25. Tietze, Hugo, 3. 11. 56, Stegholt 42.
26. Petersen, Conny Klingner, 2. 5. 52, Vestergade 12.

2p (PrS)
1. Brinkmann, Per Peters, 1. 12. 56, Sandved 1.
2. Christensen, Alice Hammer, 24. 2. 55, Bjolderup, 6392 Bolderslev.
3. Feddersen, Mona, 1. 10. 55, Pluskærvej 14, 6330 Padborg.
4. Frederiksen, Birthe, 25. 6. 54, Haralddalsvej 6, 6330 Padborg.
5. Friis, Niels, 29. 4. 55, Frigård, Kollund, 6340 Kruså.
6. Geest, Leif, 3. 10. 55, Haderslevvej 49.
7. Hansen, Jette Brigitte, 24. 9. 54, Grønnevej 3.
8. Hermann, Anja, 19. 10. 56, Kalvehaven 8, 6330 Padborg.
9. Holm, Amalie, 30. 8. 55, Hinderup, 6251 Hellevad.

10. Holst, Maria, 15. 5. 56, Østervang 14, 6520 Toftlund.
11. Hybschmann-Nielsen, Ernst, 12. 2. 53, Hovedgaden 41, 6230 Rødekro.
12. Häbel, Jens-Peter, 11.9. 55, Adolf-Steckel-Str. 10, 237 Rendsburg.
13. Jacobsen, Helga, 16. 10. 55, Birkevej 9.
14. Johansen, Ingelise, 19. 12. 55, Grænsehjemmet, Kollund,

6340 Kruså.
15. Juhler, Svend-Erik, 22. 5. 56, Ny Stavnsbøl 6, 6440 Augustenborg.
16. Kirkegaard, Pia, 5. 1. 57, GI. Kongevej 67.
17. Lorentzen, Anna, 13. 11. 55, Lundsgård, Hovslund, 6230 Rødekro.
18. Mortensen, Birthe, 27. 10. 55, Nørreskovvej 26, Genner.
19. Mortensen, Hanne Kirsten, 14. 3. 53, Nørreskovvej 26. Genner.
20. Muller, Helge, 3. 7. 56, Blæsvang, Genner.
21. Nielsen, Jørgen Langdal, 5. 12. 55, Kirkegade 18, Hjordkær,

6230 Rødekro.
22. Okkels, Karen, 21. 6. 54, Søndermosevej 2, 6330 Padborg.
23. Palle, Anne-Merete, 25. 11. 53, Ellehøj, 4863 Eskilstrup.
24. Pedersen Uwe, 8. 5. 56, Kystvej 34.
25. Poulsen, Hanne Skibdal, 16. 5. 55, Højtoft 2, 6230 Rødekro.
26. Rurup, Alice, 8. 4. 54, Lillevang 2, 6230 Rødekro.
27. Viereck, Marianne, 10. 4. 56, Skovbovænget 33, 6360 Tinglev.
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2q (PrS)
1. Andersen, Susan Henriette, 5. 2. 56, Petersborg 45.

2. Beck, Marianne, 3. 11. 55, Kolstrup 39.
3. Brodersen, Jørgen, 20. 6. 54, Nr. Hostrup, 6230 Rødekro.
4. Buhl, Estrid, 26. 11. 53, Hoptrup Hovedgade 37, 6100 Haderslev.
5. Christensen, Benny Johan Touvdal, 4. 2. 55, Nørrevang 11.

6. Christensen, Per Neander, 22. 1. 56, Nymøllevej 17.
7. Christensen, Aase, 11. 9. 56, Dams Teglgård 18.
8. Hansen, Antje Katrine, 18. 12. 55, Bygaden 1, Stollig.
9. Hansen, Asta Hallenberg, 8. 1. 56, Præstevænget 10. Holbøl, 

6382 Tørsbøl.
10. Jakobsen, Jørn, 30. 5. 56, Toften 11, 6520 Toftlund.
11. Jensen, Annemette, 14. 6. 55, Løkkegårdsvej 135, Lunderup,

6230 Rødekro.
12. Johanning, Finn, 9. 7. 55, Engsig 11.
13. Juhl, Hans Oluf, 23. 8. 52, Møllebakken 1, 6541 Bevtoft.
14. Koch, Flemming, 20. 5. 53, Buen 12, 6270 Tønder.
15. Kristensen, Leif Lysager, 14. 12. 49, Hørgård 16.
16. Lange, Kirsten, 19. 1. 56, Kærvej 3, 6230 Rødekro.
17. Laursen, Hanne Back, 12. 3. 55, Vestergade 33, 6230 Rødekro.
18. Pedersen, Dan Sigurd, 14. 9. 53, Kystvej 34.
19. Schmidt, Brita, 25. 1. 56, Idrætsvej 6, Hovslund St., 6230 Rødekro.
20. Sidelmann, Ulla, 18. 5. 55, Vognstrupvej 6, 7550 Sørvad.
21. Simonsen, Hans Juhl, 30. 10. 56, Hoptrup Kirkevej 19,

6100 Haderslev.
22. Stigsen, Petre Kirstine, 10. 8. 55, Ginegård, Øster Terp,

6252 Bedsted Lø. (A)
23. Tiedemann, Finn, 5. 7. 56, Vestergade 20, 6230 Rødekro.
24. Winther, Annete Ingeborg, 29. 10. 56, Nr. Hjarup, 6230 Rødekro.

2r (PrS)
1. Andersen, Per, 14. 8. 55, Vikingvej 1, 6330 Padborg.
2. Buss, Manfred, 24. 5. 55, 6535 Branderup.
3. Clement, Birgitte, 14. 9. 54, Østerløkke 2, Bov, 6330 Padborg.
4. Eskildsen, Mette Kirstine, 21. 4. 56, Arentsminde, 9460 Brovst. (A)
5. Gram, Betty Johanne, 29. 9. 56, Buskhøjvej 34, 6330 Padborg.
6. Green, Erling, 21. 8. 56, Rugkobbel 15.
7. Jensen, Bjarne Brix, 13. 10. 54, Bjerndrup Østermark, Kliplev.
8. Jessen, Elke, 7. 7. 55, Storegade 4, Bovrup.
9. Jessen, Kirsten, 4. 9. 56, Strandelhjørn, 6500 Vojens.

10. Johannsen, Pia Marie, 27. 12. 54, Nordre Ringvej 26, 6500 Vojens.
11. Jørgensen, Birgit Løbner, 12. 6. 56, Vestergade 18, Frøslev,

6330 Padborg.
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12. Lydicksen, Lissi, 14. 6. 55, Pilevej 34, 6330 Padborg.
13. Madsen, Kirsten Brigitte, 25. 4. 55, Lindsnakkevej 81.
14. Moldt, Kurt Michael, 3. 2. 55, Lillegade 12, Kliplev.
15. Paulsen, Annelena, 11. 11. 56, Skyttehuset, Kragelund, 6330 Padborg.
16. Pedersen, Karen Margrethe, 4. 7. 56, Skovengen, 9360 Brovst. (A)
17. Petersen, Henrik, 22. 2. 52, Høgebjerg.
18. Petersen, Mette Lund, 11. 5. 56, Søndergade 22, 6534 Agerskov.
19. Petersen, Ole Harder, 7. 1. 57, GI. Kongevej 92.
20. Riggeisen, Hans, 10. 6. 56, Bygaden 30, 6535 Branderup.
21. Riggeisen, Hedi, 10. 6. 56, Bygaden 30, 6535 Branderup.
22. Rosager-Hansen, Birgitte, 21. 8. 56, Runesvinget 35, 6330 Padborg.
23. Rybak, Peter Michael, 18. 7. 56, Lillegade 7, Kliplev.
24. Schmidt, Margit Marie, 18. 9. 56, Præstegårdsvej 15, 6534 Agerskov.
25. Sigaard-Madsen, Leif, 30. 9. 54, Struxdorf.
26. Sørensen, Dorte Charlotte, 26. 7. 55, Rådmandsløkken 11.
27. Vedel, Pia, 25. 5. 55, Bøgevej 10, 6440 Augustenborg.

Elever på studieophold i udlandet (eller midlertidigt udmeldt):
Kirsten Svarrer Hansen, 2c, orlov fra 13/2 74 - 20/1 75.
(studieophold i Sydamerika).
Hans Erik Lage, ly, orlov til 1/8 75.

Vdmeldte elever i 1974175:
Mia Hviid, lq, 21/6 74, Aarhus Statsgymnasium.
Susanne Buhl, 2z, 1/8 74, Mulernes Legatskole.
Tove Jessen, 2y, 1/8 74.
Karin Raun, 2q, 18/8 74.
Flemming Madsen, 2q, 8/10 74.
Nis Hardt, 2c, 10/10 74.
Kirsten Springer, lq, 28/10 74.
Kirsten Strøm, Iz, 25/11 74.
Brian Petersen, 1c, 2/12 74.
Jack Hirsch (U.S.A.) 6/1 75.
Vagnar Joensen, lq, 22. 1. 75.
Günther Busse, lq, 7/2 75.
Niviak Madsen, 1c, 18/2 75.
Anne Grethe Clausen, 2a, 12/3 75.
Tove Hardt, 1b, 20/2 75.
Pia R. Petersen, la, 25/2 75.
Gisela Østergaard, Ir, 10/4 75.
Bo Weinreich Olsen, 2r, 14/3 75.
Steen Andersen, 2z, 2/4 75.
Claus Øgendahl, 2y, 11/4 75.
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Lærerkollegiet
Undervisningen har i de forløbne 2 semestre været varetaget af 
nedennævnte; ugentlige skematimer er anført semestervis:

l.sem. 2. sem.
Adjunkt, cand. mag. fru I. Albinus-Jørgensen (AJ): 

engelsk ..................................................... 16 15
Adjunkt, cand. mag. Børge Andersen (A): 

tysk, fransk ............................................. 20 20
Adjunkt, cand. mag. Birger Axen (Ax): 

engelsk ..................................................... 12 16
Timelærer, lektor emer., cand. mag., frøken A. Bis- 
gaard (Bg): _

biologi ................................................................ 11 13
Rektor, cand. mag. Georg Buchreitz (GB): 

dansk ....................................................... 0 0
Adjunkt, cand. scient. Niels Chr. Dahl (Da): 

matematik ............................................... 20 21
Lektor, cand. mag. Poul Dragsbo (D): 

biologi ..................................................... 22 21
Lektor, major Th. Engsig-Karup (E-K):

matematik, fysik, kemi.................................... 19 19
Adjunkt, cand. mag. Henrik Fangel (F):

historie, oldtidskundskab, latin..................... 13 13
Timelærer, cand. scient. Torben Faarup (Faa): 

geografi ................................................... 19 19
Lektor, cand. mag., fru Edith Gruveman (EG):

engelsk ................................................................ 18 18
Timelærer Maina Høgh (MH): 

tysk............................................................ 17 17
Adjunkt, dipl.-ing. Jens Chr. Ingwersen (Ing):

fysik, kemi, matematik.................................... 20 18
Adjunkt, cand. scient. Gert Jacobsen (Jac): 

matematik ............................................... 19 21
Adjunkt, cand. mag. Leif Schou Jensen (SJ): 

dansk, historie......................................... 19 19
Adjunkt, cand. scient, pol. J. Bjerregård Jessen (Bj): 

historie, samfundsfag ............................ 22 23
Timelærer, fru Elin Veibye Johansen (Vej): 

pigegymnastik ......................................... 23 23
Studielektor, cand. mag. Gunnar Juul-Jørgensen
(H):

fysik, kemi......................................................... 14 14
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l.sem. 2. sem.
Adjunkt, cand, scient. Folmer Bank Jørgensen (Ba): 

matematik ............................................... 18 19
Adjunkt, cand. phil. Steen Klausen (Kl): 

musik, samfundsfag................................ 22 24
Timelærer Jan Knudsen (JK): 

drengegymnastik ........................................ 22 22
Timelærer, amtsskolepsykolog, cand. psyk.
H. A. Langkilde (HAL): 

psykologi ................................................. 4 0
Studielektor, cand. mag. Ole Søgård Larsen (Sø): 

dansk ....................................................... 15 17
Adjunkt, kunstmaler H. W. Lauesen (HWL): 

formning ................................................. 19 20
Studielektor, cand. mag. Aage Laursen (Lau): 

religion, oldtidskundskab, historie...... 27 18
Lektor, cand. mag. A. C. Lindgaard (Lg): 

fransk, latin............................................. 19 19
Adjunkt, cand. mag. Kirsten Sebbelov Møller (S): 

dansk ....................................................... 17 19
Lektor, cand. mag., fru Karen M. Magnusson
(Mag): 

fransk, religion ...................................... 23 23
Timelærer, organist Mogens Mølskov (Møl): 

musik ....................................................... 11 11
Adjunkt, cand. scient. Villy Maarbjerg (Må): 

matematik, fysik, kemi.......................... 14 14
Adjunkt, cand. mag. Inger Nielsen (IN): 

engelsk ..................................................... 22 20
Adjunkt, cand. mag. Max Pilemand Ottesen (Ot): 

engelsk, tysk ........................................... 23 23
Lektor, cand. mag. Ingeman Pedersen (IP): 

oldtidskundskab, erhvervsorientering . 10 10
Lektor, cand. polyt. Hans Pind (Pi): 

matematik, fysik.................................... 17 17
Adjunkt, cand. phil. Kell Porsfelt (Po): 

historie, samfundsfag, oldtidskundskab. 28 28
Adjunkt, cand. phil. Birte Rosenkjær (BR): 

dansk ....................................................... 14 16
Adjunkt, cand. mag. Niels Rosenkjær (Ros): 

dansk, tysk............................................... 20 20
Adjunkt, cand. mag. Lida Wilsom Schrøder (LS): 

dansk, fransk........................................... 23 26
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1. sem. 2. sem.
Timelærer, sognepræst Niels Møller Sørensen (MS): 

religion..................................................... 4 4
Adjunkt, cand.scient. Peter Brøgger Sørensen (Brø): 

geografi ................................................... 23 23
Lektor, cand. mag. Preben Sørensen (PrS): 

historie, samfundsfag, engelsk ............. 15 14
Adjunkt, cand. scient. Torben Rosenquist Sørensen
(RS): 

matematik, fysik.................................... 18 18
Lektor, cand. mag., fru Nanna Terkildsen (NaT): 

engelsk, religion...................................... 17 16
Adjunkt, cand. mag. Rolf Thorup (RT): 

historie, oldtidskundskab, russisk......... 28 28
Adjunkt, cand. mag. Jenni Witte (Wi): 

fransk, latin............................................. 20 23

Ved årsafslutningen 1974 tog skolen afsked med lektor P.Gjøng 
og gymnasieoverlærer E. Boll Johannsen; med udgangen af 
efterårssemestret fratrådte timelærer, skolepsykolog H. A. Lang
kilde.

Samtidig bekræftedes endeligt, at lektor P. Vestergaard Lar
sen efter i 2 skoleår at have »stået uden for nummer«, havde 
søgt og fået sin afsked.

Som nye lærerkræfter var fra 1/8 74 at regne ansat oven
nævnte adjunkter: cand. phil. Steen Klausen, cand. mag. Leif 
Schon. Jensen, cand. scient. Rosenquist Sørensen og cand. mag. 
Lida Schrøder, og som timelærer cand. scient. Torben Faarup.

Som vikar i ledigt gymnastiklærerembede har i en stor del af 
året fungeret svømme- og gymnastiklærer ]an Knudsen.

Med udgangen af skoleåret pr. 31/7 75 har studielektor ]uul- 
Jørgensen søgt sin afsked og rektor vil gøre det samme pr. 
31/10 75.

Pr. 1/12 74 ansattes fru Marie Tonnesen som plejemoder på 
Alumnatet, efter at fru A. Bolvig havde søgt og fået sin afsked 
fra denne stilling pr. 1/9 75.

Administration
Rektor:

telefontid: ti, to, fr 7.40—7.50.
træffetid: m, o, to 12.15-13.00.

Inspektor (IP):
telefontid: m, o 7.45-7.55.
træffetid: efter aftale.
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Studievejleder for HF (PrS):
telefontid: m, ti, o, to 18.00-18.30.
træffetid: ti, o, fr 11.00-11.30 og efter aftale.

Skolesekretær, fru Tove Brink, kontortid: daglig 9-14.
Assistent, fru Karen Surlyk, kontortid: daglig 9-13.

Alumnatet:
Inspektion: D og fru Dragsbo, RT.
Plejemoder: fru Marie Tonnesen.
Økonoma: frk. K. Andersen.

Pedel: Georg Hansen.
Pedelassistent: Niels Peter Frank.

UDVALG m. v.

Lærerråd: Sø (fmd.), Ros, Wi.
Lærerforsamling: Rektor (fmd.), samtlige kollegiets medlemmer. 
Samarbejdsudvalg: Rektor, Sø (fødte medl.), Ros, S, Po, Inge

borg Østergård, Leif Kristensen, Birgit Hansen, Jens Olaf 
Pedersen.

Stipendieudvalg: Rektor (fmd.), J-J, IP.
Biblioteksudvalg: Rektor, Lau.
Lærernes festudvalg: S, E-K, Ing, Vej.
Introduktionsudvalg: Ot, Ba, Ing.
Vikar- og gavekasse: Pi, D (IP).
Ekskursionsudvalg: Bj, PrS, Sø, Brø.
Legatbestyrelse: GB, Lg, J-J, IP, NaT, RT, Sø.
Bogudvalg: A (fmd.), RT, D, Ba, IP.
Alumneråd: Minna Skov Nielsen, Charlotte Sevelsted, Erik 

Rohden, H. C. Eskildsen, Kenneth Lund.
Alumnatsinspektion: D, fru D, RT.
11-mands-gruppe (elevråd): Leif Lysager Kristensen, 2q (fmd.), 

Benny Christensen, 2q, Flemming Koch, 2q, Kirsten Sø- 
dergreen, Ir, Lis Haltrup, 2a, Jesper Bitsch, 2y, Klaus 
Rydahl Pedersen, la, Lene Vennits, 2a, Ingeborg Øster
gård, 3z, Jens Olaf Pedersen, Iz, Birgit Hansen, 2a.

Aabenraa Statsskoles Elevsamfund: direktør Carlo Daus-Peter- 
sen (fmd.).
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Emeriti scholae
Lektor em. J. S. Maltbæk, 

ansat ved skolen 1. 8. 1946-1. 2. 1957 
0. Stilling, 4200 Slagelse.

Lektor em., frk. A. Bisgaard, 
ansat ved skolen 1. 8. 1932-31. 1. 1961 
Borgmester Finks Gade 13, 6200 Aabenraa.

Lektor em., frk. E. Hopff-Andersen, 
ansat ved skolen 1. 10. 1921-1. 8. 1962 
GI. Kongevej 60, 6200 Aabenraa.

Lektor em. /. W. Klinkby, 
ansat ved skolen 1. 8. 1925-31. 3. 1966 
Reberbanen 43, 6200 Aabenraa.

Lektor em. P. C. Beck, 
ansat ved skolen 1. 8. 1943- 1. 4. 1970 
Forstallé 33, 6200 Aabenraa.

Gymnastiklærerinde, fru Inga Johansen, 
ansat ved skolen 1. 8. 1938—1. 8. 1970 
Langbjergvej 13, 6200 Aabenraa.

Lektor em. P. F. Hahnemann, 
ancat ved skolen 1. 8. 1939-31. 7. 1971 
Troldkær 4, 6200 Aabenraa.

Lektor em., frk. J. Lindballe, 
ansat ved skolen 1. 8. 1936-31. 7. 1972 
Toften 20, 6200 Aabenraa.

Lektor em. Holger Moos, 
ansat ved skolen 1. 8. 1935-31. 7. 1974 
Langløkke 11, 6200 Aabenraa.

Lektor em. Kay Krogh, 
ansat ved skolen 1. 8. 1931-30. 9. 1974 
Fladholm 22, 6200 Aabenraa.

Lektor em. P. Gjøng, 
ansat ved skolen 15. 8. 1930-31. 7. 1974 
Skovfennen 3, 6200 Aabenraa.

Gymnasieoverlærer E. Boil Johansen 
ansat ved skolen 1. 8. 1932-31. 8. 1974 
Langbjergvej 13, 6200 Aabenraa.
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Skolenævnet
består siden skoleårets begyndelse af læge Strøyer Christopher- 
sen, amtskommunaldirektør Harsberg, sognepræst Johs. Nielsen.

Nævnet har holdt ét møde. Der afholdtes 20/2 konsultativt 
forældremøde, 30/1 møde for udenskoles ansøgere til optagelse i 
gymnasiet og HF, og der var 19/3 grenvalgsmøde.

Undervisningen
Al undervisning er afviklet i overensstemmelse med herom gæl
dende anordninger og bestemmelser.

Der ses i denne beretning af besparelseshensyn bort fra rede
gørelse for såvel lase- som eksamenspensa.

Udover det rent undervisningsmæssige har der været adskillig 
anden aktivitet: ekskursioner, institutionsbesøg, frivillig kor
sang, svømning, koncert, foredrag, introduktionsdage, U-grup- 
pens arrangementer, erhvervsvejledning, elevfester, og for før
ste gang er forsøgt en emneuge.

Elevforeninger har haft nogle møder (skakklub, filmklub, 
KFS m. v.). Skolekomedien havde Ros og S som instruktører 
(Tobiæ Komedie).

Undervisning til Lille Latinprøve blev forestået af Kirsten 
Rheder, 3b.

Ved afslutningen af skoleåret 1974
fik 1 gymnasiast det råd af lærerforsamlingen at forlade skolen 

efter 2. g og fulgte rådet,
fik 1 gymnasiast det råd at forlade skolen efter 1. g, fulgte ikke 

rådet, men »oprykkede sig selv«,
fik 1 gymnasiast det råd at gå 2. g om og fulgte rådet, 
fik 1 gymnasiast på grund af forsømmelighed pålæg om at un

derkaste sig prøve i religion efter sommerferien, hvad han 
gjorde.
Til reexamination efter 2. g indstillede sig 3 gymnasiaster. De 

forbedrede alle deres eksamenskarakter.
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Indbydelse
Skriftlig eksamen begynder for 2HF 5. maj og for 3g 12. maj. 
De skriftlige årsprøver finder sted i fortsættelse heraf.

Mundtlig eksamen vil finde sted i tiden 20. maj til 18. juni. 
Skema vil fremkomme i særtryk.

Årsafslutning og dimission finder sted torsdag den 19. juni 
kl. 18.30.

Til at overvære de mundtlige prøver og deltage i årsfesten 
indbydes venligst forældre og andre, der måtte interessere sig 
for skolens arbejde.

Aabenraa, 5. maj 1975.

Det nye skoleår begynder mandag den 11. august kl. 9.00.

Skolebøger afhentes efter følgende tidstabel:
Torsdag den 7. august kl. 9.00: 1 gs.
Fredag den 8. august kl. 9.00: 1 HF.
Lørdag den 9. august kl. 9.00: 1 gm.

Der må medbringes kuffert til at have bøgerne i. De vejer så 
meget, at mange elever bør have hjælp til hjemtransporten.

Er en elev forhindret i selv at hente bøgerne på det anførte 
tidspunkt, må en anden møde i hendes eller hans sted.

Elever, der skal bo på kostafdelingen, kan vente med at hente 
deres bøger til ankomstdagen den 11. august.

Elever i 2. g og 3. g samt kursister i 2 HF får udleveret nye 
lærebøger tirsdag den 12. august og onsdag den 14. august.



Adresseliste
Ved telefoniske eller mundtlige henvendelser til kollegiet bedes nedennævnte 

træffetider venligst overholdt.

A: Teglholt 24, tlf. 62 16 32, bedst 18-19
Ag: Granholm 7, tlf. 62 37 80
AJ: Kirkebakken 1, tlf. 62 49 16, bedst 17-18
Ax: Varnæsvigvej 23, Varnæs, tlf. 68 04 56
Ba: Grønningen 76, Rødekro, tlf. 66 24 75
Bg: Borgmester Finks Gade 13, tlf. 62 29 07
Bj: Farverhus 108, tlf. 62 53 10
BR: Østerløkke 16, tlf. 62 54 66, bedst 18-19
Brø: Møllepold 17
D: Forstallé 19, tlf. 62 20 23, bedst 18-19
Da: Farverhus 162, tlf. 62 51 66, bedst 18-19
EG: Sejersholt 22, tlf. 62 19 51, bedst 18-19
E-K: Felsted Mark, tlf. 68 53 98, bedst 18-19
F: Dambjerg 15, tlf. 62 47 42, bedst 18-19
Få: Tastegård, Felsted
HWL: Bodum pr. Løjtkirkeby, tlf. 66 72 58, bedst 18-19
IN: Sejersholt 18, tlf. 62 58 82
Ing: Farverhus 108, tlf. 62 46 19
IP: Tækkerløkke 32, tlf. 62 35 08, bedst 18-19, inspekt.
Jac: Troldkær 4, tlf. 62 49 39, bedst 18-19
J-J: Jørgensgård 52, tlf. 62 33 13, bedst 18-19
KL: Mosegården, Klatrup, tlf. 66 34 15
Lau: Skinderbro 24, tlf. 62 39 55, bedst 17-18
Lg: Farversmøllevej 25, tlf. 62 39 40, bedst 18-19
LS: Lunderup, Rødekro
Mag: Brændbjerg 7, tlf. 62 48 84
MH: Østerløkke 16, Bov pr. Padborg, tlf. 67 33 85
MS: Storegade 2, Kliplev, tlf. 68 76 25
Møl: Slotsgade 23, tlf. 62 49 07, bedst 18-19
Må: Hørgård 10, tlf. 62 61 53
NaT: Felsted Mark, tlf. 68 53 98, bedst 18-19
Ot: Dams Teglgård 30, tlf. 62 60 59
Pi: Vingelhøjvej, Hostrupskov, tlf. 66 36 82, bedst 18-19
Po: Nørregade 2, Løjtkirkeby, tlf. 66 74 92
PrS: Tækkerløkke 34b, tlf. 62 37 90, bedst ma.-to. 18.-18.30
Ros: Østerløkke 16, tlf. 62 54 66, bedst 18-19
RS: Damms Teglgård 40
RT: Forstallé 19, tlf. 62 20 79, bedst 18-19
S: Dams Teglgård 12, tlf. 62 56 99, bedst 17-18
SJ: Bryggervænget 8, lejl. nr. 4
Sø: Callesensgade 15, tlf. 62 18 35, bedst 18-19
Vej: Klosterbakken 90, Rødekro, tlf. 66 2244
Wi: Hørgård 20, tlf. 62 57 80
JK: Petersborg 51, tlf. 62 20 39



Aabenraa Statsskole
Forstallé 14-20, 6200 Aabenraa.

Bankkonto: Sydbank, Aabenraa afdeling.

Postgirokonto: Nr. 2 04 34 40.

Rektor træffes iom regel mandag, onsdag, torsdag kl. 12,15-13,00, 
telefontid daglig kl. 7.40-7.50.

Studievejleder træffes eft. aftale, telefontid mandag til torsdag kl. 18-18,30.

Telefoner: Rektors kontor ......................................... (04) 62 23 11
Lærerværelse ............................................. (04) 62 37 47
Inspektor ................................................... (04)62 23 11
Inspektor privat ......................................  (04) 62 35 08
Studievejleder ........................................... (04) 62 49 54
Studievejleder privat .............................. (04) 62 37 90
Pedellen .....................................................  (04)62 2611

ALUMNATET, Forstallé 19, 6200 Aabenraa.
Eleverne: mandag-fredag kl. 16-18 .. (04) 62 31 95

Inspektørerne:
lektor P. Dragsbo og frue................. (04) 62 20 23
adjunkt R. Thorup.............................. (04) 62 20 79

Økonoma ................................................... (04) 62 20 41
Plejemoder ............................................... (04)62 20 54

AABENRAA BOGTRYKKERI


